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MEDAL LIST
U1l GIRLS' TEAM Ull BOYS' TEAM
1st ECUADOR ECU 1st BRAZIL BRA
2nd GUATEMALA GUA 2nd PERU A PER
3rd PERU B PER 3rd DOMINICAN REPUBLIC A DOM
3rd MEXICO A MEX 3rd DOMINICAN REPUBLIC B DOM
U13 GIRLS' TEAM Ul13 BOYS' TEAM
1st BRAZIL BRA 1st BRAZIL BRA
2nd PERU B PER 2nd MEXICO MEX
3rd MEXICO A MEX 3rd PARAGUAY A PAR
3rd MEXICO B MEX 3rd GUATEMALA GUA
Ull GIRLS' DOUBLES Ull BOYS' DOUBLES
LLUFIRE Alheli PER I1IZUKA Leonardo BRA
1st 1st
YENOBI Ana Paula PER MARCHIORI Guilherme BRA
ARELLANO Angelica ECU ALBAN Esteban ECU
2nd 2nd
BORJA Maria Jose ECU ROBAYO Joshua ECU
CUX Jenny GUA DARLEY Eduardo DOM
3rd 3rd
GARCIA Kimbely GUA VILA Ramon DOM
CHAVEZ Alejandra PER JANG Agustin ARG
3rd 3rd
ZEA Valentina PER PEREYRA Tobias ARG
U13 GIRLS' DOUBLES Ul13 BOYS' DOUBLES
L COSSIO Arantxa MEX L VALENTIN Derek PUR
st st
PENA Paula MEX NARANJO Angel PUR
ARAGON Ana PER FERNANDEZ Carlos PER
2nd 2nd
MALDONADO Maria PER LUNA Nicolas PER
ard KANASHIRO Beatriz BRA ard IBARRA Henry ECU
r r
TAKAHASHI Giulia BRA NOGALES Sebastian ECU
ard HERNANDEZ Elea ARG ar DE LA CRUZ Diego GUA
r r
RIOS Guillermina ARG TON Luis Fernando GUA
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True information on 9/30/2017 at 5:41 PM hours




U13 MIXED DOUBLES

U1l MIXED DOUBLES
BUENROSTRO Jorge MEX
et FIGUEROA Ximena MEX
VALENTIN Derek PUR
2nd
MELENDEZ Kristal PUR
GATICA Ricardo GUA
3rd
CUX Jenny GUA
IIZUKA Leonardo BRA
¥ KANASHIRO Beatriz BRA
Ull GIRLS' SINGLES
1st KANASHIRO Beatriz BRA
2nd ARELLANO Angelica ECU
3rd SHIRAY Karina BRA
3rd MELENDEZ Kristal PUR
U13 GIRLS' SINGLES
1st TAKAHASHI Giulia BRA
2nd COSSIO Arantxa MEX
3rd PRIETO Alejandra PER
3rd MALDONADO Maria PER

GERSTMANN Gustavo BRA
et TAKAHASHI Giulia BRA
ond CASTRO Rogelio MEX

COSSIO Arantxa MEX

FERNANDEZ Carlos PER
¥ MALDONADO Maria PER

HERRERA David PAN
rd OSORIO Sofia PAN

Ull BOYS' SINGLES
1st [IZUKA Leonardo BRA
2nd VILA Ramon DOM
3rd BUENROSTRO Jorge MEX
3rd MARCHIORI Guilherme BRA
U1l3 BOYS' SINGLES
1st FERNANDEZ Carlos PER
2nd NARANJO Angel PUR
3rd SHIM Joon » BRA
3rd DE LA CRUZ Diego GUA

@FAV - ITTF 2016

True information on 9/30/2017 at 5:41 PM hours
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TABLA DE PUNTAJE PAIS MAXIMO ACUMULADOR

u11 13
@ i} Q “n @0 @ Q 2 “» @
a ® 8 § g ] s e e 8 § g 8 s
TOTAL| 620 620 310 310 310 390 390 620 620 310 310 310 390 390 5900 SISTEMA DE PUNTUACION EQUIPOS

BRASIL 260 0 130 0 50 220 220 260 260 0 50 130 70 150 1800 POSICION PUNTOS
PERU 160 100 0 180 0 0 0 0 160 80 80 50 150 140 1100 1 260
MEXICO 0 100 0 0 130 70 0 160 200 0 130 80 0 100 970 2 160
ECUADOR 0 260 80 80 0 0 100 0 0 50 0 0 0 570 3 100
GUATEMALA 0 160 0 50 50 0 0 100 0 50 0 70 0 480 4 100
PUERTO RICO 0 0 0 0 80 0 70 0 0 130 0 100 0 380 SISTEMA DE PUNTUACION DOBLES
DOMINICAN REPUBLIC 200 0 50 0 0 100 0 0 0 0 0 0 0 0 350 POSICION PUNTOS
ARGENTINA 0 0 50 0 0 0 0 0 0 0 50 0 0 0 100 1 130
PARAGUAY 0 0 0 0 0 0 0 100 0 0 0 0 0 0 100 2 80
PANAMA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 50 0 0 50 3 50
COLOMBIA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 50
COSTA RICA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 SISTEMA DE PUNTUACION INDIVIDUALES
EL SALVADOR 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 POSICION PUNTOS

1 150

2 100

3 70

4 70
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U1l3 BOYS' TEAMS - FINAL POSITIONS
Pos.| No. TEAM NAME COD | P1 PLAYER 1 PTS P1 | P2 PLAYER 2 PTS P2 | P3 PLAYER 3 PTS P3 | P4 PLAYER 4 PTS P4 | ZP1:P3
1st 506 BRAZIL BRA | 111 GERSTMANN Gustavo 1500.00| 112 SHIMJoon ™ 1500.00| 113 SHIRAY Flavio 1500.00| z #N/A #N/A 3000.00
2nd 505 MEXICO MEX | 143 CASTRO Rogelio 1500.00| 144 PEREZ Leonardo 1500.00| z #N/A #N/A z #N/A #N/A 3000.00
3rd 512 PARAGUAY A PAR | 156 APUD Elias 1500.00| 158 DI MENA Gaston 1500.00| z #N/A #N/A z #N/A #N/A 3000.00
3rd 510 GUATEMALA GUA | 137 DELACRUZ Diego 1500.00| 138 TON Luis Fernando 1500.00| z #N/A #N/A z #N/A #N/A 3000.00
U13 GIRLS' TEAMS - FINAL POSITIONS
Pos.| No. TEAM NAME COD | P1 PLAYER 1 PTS P1 | P2 PLAYER 2 PTS P2 | P3 PLAYER 3 PTS P3 | P4 PLAYER 4 PTS P4 | ZP1:P3
1st 601 BRAZIL BRA | 309 KANASHIRO Beatriz 1000.00| 313 TAKAHASHI Giulia 1078.00| =z #N/A #N/A z #N/A #N/A 2078.00
2nd 609 PERUB PER | 348 CISNEROS Lucciana 1000.00| 349 PRIETO Alejandra 1000.00| z #N/A #N/A z #N/A #N/A 2000.00
3rd 603 MEXICOA MEX | 326 COSSIO Arantxa 1000.00| 327 ALVARADO Pilar 1000.00| =z #N/A #N/A z #N/A #N/A 2000.00
3rd 607 MEXICOB MEX | 328 ANDRADE Aurora 1000.00| 329 PENA Paula 1000.00| z #N/A #N/A z #N/A #N/A 2000.00
U1l BOYS' TEAMS - FINAL POSITIONS
Pos.| No. TEAM NAME COD | P1 PLAYER 1 PTS P1 | P2 PLAYER 2 PTS P2 | P3 PLAYER 3 PTS P3 | P4 PLAYER 4 PTS P4 | ZP1:P3
1st 709 BRAZIL BRA | 109 IIZUKA Leonardo 1500.00| 110 MARCHIORI Guilherme 1500.00| =z #N/A #N/A z #N/A #N/A 3000.00
2nd 702 PERUA PER | 166 ZEBALLOS Renzo 1500.00| 167 VILLAR Julio 1500.00| z #N/A #N/A z #N/A #N/A 3000.00
3rd 712 DOMINICAN REPUBLIC A DOM | 124 VILA Ramon 1500.00| 125 DARLEY Eduardo 1500.00| =z #N/A #N/A z #N/A #N/A 3000.00
4th 713 DOMINICAN REPUBLIC B DOM | 126 CABRERA Rafael 1500.00| 127 CABRALJose 1500.00| z #N/A #N/A z #N/A #N/A 3000.00
Ull GIRLS' TEAMS - FINAL POSITIONS
Pos.| No. TEAM NAME COD | P1 PLAYER 1 PTS P1 | P2 PLAYER 2 PTS P2 | P3 PLAYER 3 PTS P3 | P4 PLAYER 4 PTS P4 | ZP1:P3
1st 805 ECUADOR ECU | 315 ARELLANO Angelica 1000.00| 316 BORJA Maria Jose 1000.00| 317 OLAYA Fiorella 1000.00| z #N/A #N/A 2000.00
2nd 801 GUATEMALA GUA | 320 CUXJenny 1000.00| 321 GARCIA Kimbely 1000.00| z #N/A #N/A z #N/A #N/A 2000.00
3rd | 813 PERUB PER | 344 ZEAValentina 1000.00| 345 CHAVEZ Alejandra 1000.00| z #N/A #N/A z #N/A #N/A 2000.00
3rd 804 MEXICOA MEX | 322 FIGUEROA Ximena 1000.00| 325 DOMINGUEZ Natalia 1000.00| z #N/A #N/A z #N/A #N/A 2000.00
© ITTF 2017 True information on 11th August at 12:30 hours
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PARTICIPANT ASSOCIATIONS

# Association Name Code
1 ARGENTINA ARG
2 BRASIL BRA
3 COLOMBIA COL
4 COSTA RICA CRC
5 DOMINICAN REPUBLIC DOM
6 ECUADOR ECU
7 EL SALVADOR ESA
8 GUATEMALA GUA
9 MEXICO MEX
10 PANAMA PAN
11 PARAGUAY PAR
12 PERU PER
13 PUERTO RICO PUR

@FAV ITTF 2017 True information on 9/30/2017 at 5:41 PM hours
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ENTRIES LIST - 136 PLAYERS

BOYS ENTRIES (78 PLAYERS) GIRLS ENTRIES (58 PLAYERS)
Nr NAME ASSOC. Ranking Nr NAME ASSOC. Ranking
101 CALLABA Nicolas ARG 1500.00 301 PEREYRA Manuela ARG 1000.00
102 PERALTA Thiago ARG 1500.00 302 MARINO Naomi ARG 1000.00
103 PEREYRA Tobias ARG 1500.00 303 IWASA Abril ARG 1000.00
104 JANG Agustin ARG 1500.00 304 LORENZO Isabella ARG 1000.00
105 SANCHI Tomas ARG 1500.00 305 LORENZO Guadalupe ARG 1000.00
106 DE LEON Facundo ARG 1500.00 306 HERNANDEZ Elea ARG 1000.00
107 LEMOS Ulises ARG 1500.00 307 RIOS Guillermina ARG 1000.00
108 VILLAROEL Franco ARG 1500.00 308 GIROTTI Juliana ARG 1000.00
109 IIZUKA Leonardo BRA 1500.00 309 KANASHIRO Beatriz BRA 1000.00
110 MARCHIORI Guilherme BRA 1500.00 310 SHIRAY Karina BRA 1000.00
111 GERSTMANN Gustavo BRA 1500.00 311 SARDA Mahayla BRA 1000.00
112 SHIM Joon # BRA 1500.00 312 CHIQUETTO Maria BRA 1000.00
113 SHIRAY Flavio BRA 1500.00 313 TAKAHASHI Giulia BRA 1078.00
114 OHLGISSER Samuel COL 1500.00 314 FIORE Beatriz BRA 1000.00
115 TAUTA Nicolas COL 1500.00 315 ARELLANO Angelica ECU 1000.00
116 FAJARDO Felipe COoL 1500.00 316 BORJA Maria Jose ECU 1000.00
117 MULETT Miguel COL 1500.00 317 OLAYA Fiorella ECU 1000.00
118 MONTOYA Alejandro CRC 1500.00 318 GONZALEZ Nicolle ESA 1000.00
119 RIVERA Emanuel CRC 1500.00 319 MUNOZ Samirah ESA 1000.00
120 JACOBO Daniel CRC 1500.00 320 CUX Jenny GUA 1000.00
121 SOLANO Ignacio CRC 1500.00 321 GARCIA Kimbely GUA 1000.00
122 URIBE Matias CRC 1500.00 322 FIGUEROA Ximena MEX 1000.00
123 VASQUEZ Johnny CRC 1500.00 323 CARRENO Emily MEX 1000.00
124 VILA Ramon DOM 1500.00 324 PANES Isabela MEX 1000.00
125 DARLEY Eduardo DOM 1500.00 325 DOMINGUEZ Natalia MEX 1000.00
126 CABRERA Rafael DOM 1500.00 326 COSSIO Arantxa MEX 1000.00
127 CABRAL Jose DOM 1500.00 327 ALVARADO Pilar MEX 1000.00
129 ROBAYO Joshua ECU 1500.00 328 ANDRADE Aurora MEX 1000.00
130 ALBAN Esteban ECU 1500.00 329 PENA Paula MEX 1000.00
131 IBARRA Henry ECU 1500.00 330 RODRIGUEZ Lia PAN 1000.00
132 NOGALES Sebastian ECU 1500.00 331 OSORIO Sofia PAN 1000.00
133 PIGUAVE Diego ECU 1500.00 332 ESCOBAR Giuliana PAR 1000.00
134 CEDENO Jeremy ECU 1500.00 333 CHENU Mayra PAR 1000.00
135 GATICA Ricardo GUA 1500.00 334 BAEZ Valeria- PAR 1660-00
136 MOSCOSO Andy GUA 1500.00 335 BASEDAU Elena PAR 1000.00
137 DE LA CRUZ Diego GUA 1500.00 336 GODOY Amira PAR 1000.00
138 TON Luis Fernando GUA 1500.00 337 VALDEZ Paula PAR 1000.00
139 CALLEROS Victor MEX 1500.00 338 CUENCA Rebeca PAR 1000.00
140 BUENROSTRO Jorge MEX 1500.00 339 SAAVEDRA Lourdes PAR 1000.00
141 CHACON David MEX 1500.00 340 CHENU Astrid PAR 1000.00
142 RODRIGUEZ Jorge MEX 1500.00 341 BESEDAU Mariane PAR 1000.00
143 CASTRO Rogelio MEX 1500.00 342 YENOBI Ana Paula PER 1000.00
144 PEREZ Leonardo MEX 1500.00 343 LLUFIRE Alheli PER 1000.00

@FAV - ITTF2017 True information on 9/30/2017 at 5:41 PM hours



/\ UNION LATINOAMERICANA DE TENIS DE MESA b
Campeonato Latinoamericano U11 & U13  [RJ09T ],

' Asuncion, Paraguay , 25 - 30 Septiembre del 2017 <~
ENTRIES LIST - 136 PLAYERS

BOYS ENTRIES (78 PLAYERS) GIRLS ENTRIES (58 PLAYERS)
Nr NAME ASSOC. Ranking Nr NAME ASSOC. Ranking
145 VELARDE Felipe PAN 1500.00 344 ZEA Valentina PER 1000.00
146 ENDICO Alessandro PAN 1500.00 345 CHAVEZ Alejandra PER 1000.00
147 HERRERA David PAN 1500.00 346 MALDONADO Maria PER 1000.00
148 BERTOLO Axel PAR 1500.00 347 ARAGON Ana PER 1000.00
149 AYALA Nicolas PAR 1500.00 348 CISNEROS Lucciana PER 1000.00
150 RUIZ Julio PAR 1500.00 349 PRIETO Alejandra PER 1000.00
151 FORENTIN Esteban PAR 1500.00 350 MELENDEZ Kristal PUR 1000.00
152 GUILLEN Enrique PAR 1500.00 351 LEON Edmarie PUR 1000.00
153 SOSA Giancarlo PAR 1500.00 352 MEDINA Alaiha PUR 1000.00
154 RAMOS Mateo PAR 1500.00 353 REYES Danialys PUR 1000.00
155 BAEZ Josias PAR 1500.00 354 SOTO Zulanamy PUR 1000.00
156 APUD Elias PAR 1500.00 355 BURGOS Brianna PUR 1000.00
157 YAMAMOTO Shogo PAR 1500.00 356 CASTRO Daymar PUR 1000.00
158 DI MENA Gaston PAR 1500.00 357 FIGUEROA Yoarilis PUR 1000.00
159 AYALA Ezequiel PAR 1500.00 358 MUNOZ Shary DOM 1000.00
160 SAAVEDRA Federico PAR 1500.00
161 CANETE Anibal PAR 1500.00
162 BENITEZ Tobias PAR 1500.00
163 ZARATE Santiago PAR 1500.00
164 PUERTA Mali PER 1500.00
165 ARDITO Angelo PER 1500.00
166 ZEBALLOS Renzo PER 1500.00
167 VILLAR Julio PER 1500.00
168 FERNANDEZ Carlos PER 1500.00
169 LUNA Nicolas PER 1500.00
170 KUWAE Marko PER 1500.00
171 MENDOZA Eduardo PER 1500.00
172 VALENTIN Derek PUR 1500.00
173 RIVERA Adrian PUR 1500.00
174 CENTENO Giovanni PUR 1500.00
175 LOPEZ Yadier PUR 1500.00
176 NARANJO Angel PUR 1500.00
177 GONZALEZ Jan PUR 1500.00
178 TORRES Axel PUR 1500.00
179 CASTELLANOS Yamil PUR 1500.00

@FAV - ITTF2017 True information on 9/30/2017 at 5:41 PM hours
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502
503
504
505
506

508
509
510
511
512
513
514
515
516

No.
601
602
603
604
605
606
607
608
609

TEAM NAME
PERU A
PUERTO RICO A
ARGENTINA A
COLOMBIA
MEXICO
BRAZIL
ARGENTINA B
COSTA RICA
ECUADOR
GUATEMALA
PANAMA
PARAGUAY A
PARAGUAY B
PARAGUAY C
PARAGUAY D
PERU B

TEAM NAME
BRAZIL
ARGENTINA A
MEXICO A
PERU A
PANAMA
ARGENTINA B
MEXICO B
PARAGUAY
PERU B

@ FAV - ITTF 2016

CcoD
PER
PUR
ARG
coL
MEX
BRA
ARG
CRC
ECU

PAN
PAR
PAR
PAR
PAR
PER

CcoD
BRA
ARG
MEX
PER
PAN
ARG
MEX
PAR
PER
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P1
168
176
105
116
143
111
106
122
132
137
145
156
157
160
162
170

P1
309
306
326
346
330
305
328
338
348

PLAYER 1
FERNANDEZ Carlos
NARANJO Angel
SANCHI Tomas
FAJARDO Felipe
CASTRO Rogelio

GERSTMANN Gustavo

DE LEON Facundo
URIBE Matias
NOGALES Sebastian
DE LA CRUZ Diego
VELARDE Felipe
APUD Elias
YAMAMOTO Shogo
SAAVEDRA Federico
BENITEZ Tobias
KUWAE Marko

PLAYER 1
KANASHIRO Beatriz
HERNANDEZ Elea
COSSIO Arantxa
MALDONADO Maria
RODRIGUEZ Lia
LORENZO Guadalupe
ANDRADE Aurora
CUENCA Rebeca
CISNEROS Lucciana

TEAMS SEEDING LIST

U13 BOYS' TEAMS SEEDING

PTS P1
1500.00
1500.00
1500.00
1500.00
1500.00
1500.00
1500.00
1500.00
1500.00
1500.00
1500.00
1500.00
1500.00
1500.00
1500.00
1500.00

P2
169
172
107
117
144
112
108
123
133
138
146
158
159
161
163
171

PLAYER 2

LUNA Nicolas
VALENTIN Derek
LEMOS Ulises
MULETT Miguel
PEREZ Leonardo
SHIM Joon
VILLAROEL Franco
VASQUEZ Johnny
PIGUAVE Diego
TON Luis Fernando
ENDICO Alessandro
DI MENA Gaston
AYALA Ezequiel
CANETE Anibal
ZARATE Santiago
MENDOZA Eduardo

PTS P2
1500.00
1500.00
1500.00
1500.00
1500.00
1500.00
1500.00
1500.00
1500.00
1500.00
1500.00
1500.00
1500.00
1500.00
1500.00
1500.00

U13 GIRLS' TEAMS SEEDING

PTS P1
1000.00
1000.00
1000.00
1000.00
1000.00
1000.00
1000.00
1000.00
1000.00

P2
313
307
327
347
331
308
329
339
349

PLAYER 2
TAKAHASHI Giulia
RIOS Guillermina
ALVARADO Pilar
ARAGON Ana
OSORIO Sofia
GIROTTI Juliana
PENA Paula
SAAVEDRA Lourdes
PRIETO Alejandra

PTS P2
1078.00
1000.00
1000.00
1000.00
1000.00
1000.00
1000.00
1000.00
1000.00

P3

134

147

PLAYER 3
No More Player
No More Player
No More Player
No More Player
No More Player
SHIRAY Flavio

No More Player
CEDENO Jeremy
No More Player
HERRERA David
No More Player
No More Player
No More Player
No More Player
No More Player

PLAYER 3

No More Player
No More Player
No More Player
No More Player
No More Player

No More Player
CHENU Astrid
No More Player

PTS P3
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

1500.00
0.00
0.00

1500.00
0.00

1500.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

PTS P3
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
1000.00
0.00

P4

True information on 9/30/2017 at 5:41 PM hours
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PLAYER 4

No More Player
No More Player
No More Player
No More Player
No More Player
No More Player
No More Player
No More Player
No More Player
No More Player
No More Player
No More Player
No More Player
No More Player
No More Player
No More Player

PLAYER 4

No More Player
No More Player
No More Player
No More Player
No More Player
No More Player
No More Player
No More Player
No More Player

PTS P4
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

PTS P4
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

ZP1:P2
3000.00
3000.00
3000.00
3000.00
3000.00
3000.00
3000.00
3000.00
3000.00
3000.00
3000.00
3000.00
3000.00
3000.00
3000.00
3000.00

ZP1:P2
2078.00
2000.00
2000.00
2000.00
2000.00
2000.00
2000.00
2000.00
2000.00
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No.
701
702
703
704
705
706
707
708
709
710
711
712
713
714
715
716
717
718

No.

802
803
804
805
806

808
809
810
811
812
813

TEAM NAME
MEXICO A
PERU A
COLOMBIA
ARGENTINA A
ECUADOR
GUATEMALA
PARAGUAY A
ARGENTINA B
BRAZIL
COSTARICAA
COSTARICAB

DOMINICAN REPUBLIC ,
DOMINICAN REPUBLIC |

MEXICO B
PARAGUAY B
PARAGUAY C
PARAGUAY D
PERU B

TEAM NAME
GUATEMALA
BRAZIL A
PERU A
MEXICO A
ECUADOR
ARGENTINA A
ARGENTINA B
BRAZIL B

EL SALVADOR
MEXICO B
PARAGUAY A
PARAGUAY B
PERU B

@ FAV - ITTF 2016

CcoD
MEX
PER
coL
ARG
ECU
GUA
PAR
ARG
BRA
CRC
CRC
bom
DOM
MEX
PAR
PAR
PAR
PER

COD

BRA
PER
MEX
ECU
ARG
ARG
BRA
ESA
MEX
PAR
PAR
PER
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P1
142
166
114
101
129
135
148
103
109
118
120
124
126
141
150
152
153
164

P1
320
310
342
322
315
301
303
312
318
323
332
336
344

PLAYER 1
RODRIGUEZ Jorge
ZEBALLOS Renzo
OHLGISSER Samuel
CALLABA Nicolas
ROBAYO Joshua
GATICA Ricardo
BERTOLO Axel
PEREYRA Tobias
1IZUKA Leonardo
MONTOYA Alejandro
JACOBO Daniel
VILA Ramon
CABRERA Rafael
CHACON David
RUIZ Julio

GUILLEN Enrique
SOSA Giancarlo
PUERTA Mali

PLAYER 1
CUXJenny

SHIRAY Karina
YENOBI Ana Paula
FIGUEROA Ximena
ARELLANO Angelica
PEREYRA Manuela
IWASA Abril
CHIQUETTO Maria
GONZALEZ Nicolle
CARRENO Emily
ESCOBAR Giuliana
GODOY Amira

ZEA Valentina

TEAMS SEEDING LIST

U1l BOYS' TEAMS SEEDING

PTS P1
1500.00
1500.00
1500.00
1500.00
1500.00
1500.00
1500.00
1500.00
1500.00
1500.00
1500.00
1500.00
1500.00
1500.00
1500.00
1500.00
1500.00
1500.00

P2
140
167
115
102
130
136
149
104
110
119
121
125
127
139
151
154
155
165

PLAYER 2
BUENROSTRO Jorge
VILLAR Julio

TAUTA Nicolas
PERALTA Thiago
ALBAN Esteban
MOSCOSO Andy
AYALA Nicolas
JANG Agustin
MARCHIORI Guilherme
RIVERA Emanuel
SOLANO Ignacio
DARLEY Eduardo
CABRAL Jose
CALLEROS Victor
FORENTIN Esteban
RAMOS Mateo
BAEZ Josias
ARDITO Angelo

PTS P2
1500.00
1500.00
1500.00
1500.00
1500.00
1500.00
1500.00
1500.00
1500.00
1500.00
1500.00
1500.00
1500.00
1500.00
1500.00
1500.00
1500.00
1500.00

U1l GIRLS' TEAMS SEEDING

PTSP1
1000.00
1000.00
1000.00
1000.00
1000.00
1000.00
1000.00
1000.00
1000.00
1000.00
1000.00
1000.00
1000.00

P2
321
311
343
325
316
302
304
314
319
324
333
337
345

PLAYER 2
GARCIA Kimbely
SARDA Mahayla
LLUFIRE Alheli
DOMINGUEZ Natalia
BORJA Maria Jose
MARINO Naomi
LORENZO Isabella
FIORE Beatriz
MUNOZ Samirah
PANES Isabela
CHENU Mayra
VALDEZ Paula
CHAVEZ Alejandra

PTS P2
1000.00
1000.00
1000.00
1000.00
1000.00
1000.00
1000.00
1000.00
1000.00
1000.00
1000.00
1000.00
1000.00

P3

PLAYER 3
No More Player
No More Player
No More Player
No More Player
IBARRA Henry
No More Player
No More Player

No More Player
No More Player
No More Player
No More Player
No More Player
No More Player
No More Player
No More Player
No More Player
No More Player

PLAYER 3
No More Player
No More Player
No More Player
No More Player
OLAYA Fiorella

No More Player
No More Player
No More Player
No More Player
No More Player
No More Player
No More Player

PTS P3
0.00
0.00
0.00
0.00

1500.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

PTS P3
0.00
0.00
0.00
0.00

1000.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
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PLAYER 4

No More Player
No More Player
No More Player
No More Player
No More Player
No More Player
No More Player
No More Player
No More Player
No More Player
No More Player
No More Player
No More Player
No More Player
No More Player
No More Player
No More Player
No More Player

PLAYER 4

No More Player
No More Player
No More Player
No More Player
No More Player
No More Player
No More Player
No More Player
No More Player
No More Player
No More Player
No More Player
No More Player

PTS P4
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

PTS P4
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

ZP1:P2
3000.00
3000.00
3000.00
3000.00
3000.00
3000.00
3000.00
3000.00
3000.00
3000.00
3000.00
3000.00
3000.00
3000.00
3000.00
3000.00
3000.00
3000.00

ZP1:P2
2000.00
2000.00
2000.00
2000.00
2000.00
2000.00
2000.00
2000.00
2000.00
2000.00
2000.00
2000.00
2000.00



Campeonato Latinoamericano U1l & U13

@ Asuncion, Paraguay , 25 - 30 Septiembre del 2017
U11 GIRLS' TEAM - FIRST STAGE

2 team advance from each group to the Main Draw.
Second Stage Draw on 26th September 10 minutes after of the last match. Second stage matches start on 26th September

/\ UNION LATINOAMERICANA DE TENIS DE MESA ),
1O0L)

Day Time Table Match U1l GIRLS - GROUP 1 Points| Pos.
25-Sep 10145 5 1-3 1 801 GUATEMALA GUA 4
25-Sep 14:15 9 1-2 2 808 BRAZILB BRA 3
26-Sep 10:00 1 2-3 3 812 PARAGUAY B PAR 2

4 X BYE 0

Day Time Table Match U1l GIRLS - GROUP 2 Points| Pos.
25-Sep 10145 6 1-3 1 802 BRAZIL A BRA 3
25-Sep 14:15 10 1-2 2 813 PERUB PER 4
26-Sep 10:00 2 2-3 3 809 EL SALVADOR ESA 2 3

4 X BYE 0

Day Time Table Match U1l GIRLS - GROUP 3 Points| Pos.
25-Sep 10:45 7 1-3 1 803 PERUA PER 4
25-Sep 16:00 1 1-2 2 806 ARGENTINA A ARG 3
26-Sep 10:00 3 2-3 3 810 MEXICOB MEX 2

4 X BYE 0

Day Time Table Match U1l GIRLS - GROUP 4 3 4 Points| Pos.
25-Sep 10:45 g ;j 1 804 MEXICO A MEX 30 | 30 5 | 2
25-Sep 16:00 5 74 | |2 805 ECUADOR ECU | 3-2 6 | 1
26-Sep 10:00 ‘5" ;:‘3‘ 3 807 ARGENTINA B ARG | 0-3 4 | 3

4 811 PARAGUAY A PAR | 0-3 3 4
Ull GIRLS' TEAM - MAIN DRAW
1st Group 1 801 GUATEMALA GUA
26-Sep - 14:00h - Table 3 801 GUA'EE_IV(I)ALA GUA
802 BRAZIL A BRA
3-0
26-Sep - 17:30h - Table 4 801 GUATEMALA GUA
804 MEXICO A MEX
26-Sep - 14:00h - Table 4 804 MEXICO A MEX
803 PERUA PER .
CHAMPION:
27-Sep - 12:00h - Table 1 |__805 ECUADOR ECU
805 ECUADOR ECU .
26-Sep - 14:00h - Table 5 805 ECU:D_OOR ECU
808 BRAZIL B BRA
26-Sep - 17:30h - Table 3 805 ECUADOR ECU
806 ARGENTINA A ARG o
26-Sep - 14:00h - Table 6 813 PERUB PER
1st Group 2 813 PERU B PER >

@FAV ITTF 2017 True information on 9/30/2017 at 5:41 PM hours



4 ™ UNION LATINOAMERICANA DE TENIS DE MESA

Campeonato Latinoamericano Ul1l & U13

' Asuncion, Paraguay , 25 - 30 Septiembre del 2017

mﬂ;m)

L
Ull GIRLS' TEAM - DETAILED RESULTS
Event: U11 Girls | Stage: Group 1 - Round 1 Day: 25-Sep | Time: 10:45 |Table 5
PERU B 0-3 BRAZIL A 1st 2nd 3rd 4th 5th Res. | Total
A 336 GODOY Amira - X 320 CUX Jenny 4-11 3-11 5- 11 - - 0-3|0-1
B 337 VALDEZ Paula - Y 321 GARCIA Kimbely 2-11 2-11 1- 11 - - 0-3|0-2
db 336 GODOY Amira " &b 320 CUX Jenn;_/ 0-11l2 -11|1 - 11 ) ) 0-3 1 0-3
337 VALDEZ Paula 321 GARCIA Kimbely
A 336 GODOY Amira - Y 321 GARCIA Kimbely - - - - - 0-0 | 0-3
B 337 VALDEZ Paula - X 320 CUX Jenny - - - - - 0-0 | 0-3
Event: U11 Girls | Stage: Group 2 - Round 1 Day: 25-Sep| Time: 10:45 |(Table: 6
MEXICO B 0-3 PERU A 1st 2nd 3rd 4th 5th Res. | Total
A 319 MUNOZ Samirah - X 311 SARDA Mahayla 12-10/10- 12| 4- 11]14- 12| 5- 11| 2-3 | 0-1
B 318 GONZALEZ Nicolle - Y 310 SHIRAY Karina 5- 11 5- 11 1- 11 - - -3 0-2
dab 310 MUNOZ Samir_ah - g M SARDA Mah_ayla o 11le -11]3 - 11 ) ) 0-3 | 0-3
318 GONZALEZ Nicolle 310 SHIRAY Karina
A 319 MUNOZ Samirah - Y 310 SHIRAY Karina - - - - - 0-0 | 0-3
B 318 GONZALEZ Nicolle - X 311 SARDA Mahayla - - - - - 0-0 | 0-3
Event: U11 Girls | Stage: Group 3 - Round 1 Day: 25-Sep| Time: 10:45 |Table: 7
MEXICO A 3-0 PARAGUAY A 1st 2nd 3rd 4th 5th Res. | Total
A 343 LLUFIRE Alheli - X 323 CARRENO Emily 11- 5/11- 6/11- 4 - - 3-0 | 1-0
B 342 YENOBI Ana Paula - Y 324 PANES Isabela 11 - 9|11 - 13- 11 - - 3-0 | 2-0
db 343 LLUFIRE Alheli " b 323 CARRENO Emily 11-9|11-13/11- 8|11 - 7 i 3.1 3-0
342 YENOBI Ana Paula 324 PANES Isabela
A 343 LLUFIRE Alheli - Y 324 PANES Isabela - - - - - 0-0 | 3-0
B 342 YENOBI Ana Paula - X 323 CARRENO Emily - - - - - 0-0 | 3-0
Event: U11 Girls | Stage: Group 4 - Round 1 Day: 25-Sep| Time: 10:45 |Table: 8
BRAZIL B 0-3 PARAGUAY A 1st 2nd 3rd 4th 5th Res. | Total
A 303 IWASA Abril - X 325 DOMINGUEZ Natalia 9- 11| 1-11/11- 7, 7-11 - 1-3 | 0-1
B 304 LORENZO lIsabella - Y 322 FIGUEROA Ximena 4-11 2-11 7- 11 - - -3 0-2
db 303 IWASA Abril " b 325 DOMINGUEZ.NataIia 8 -1117 -11l9 - 11 i i 0-3 1 0-3
304 LORENZO Isabella 322 FIGUEROA Ximena
A 303 IWASA Abril - Y 322 FIGUEROA Ximena - - - - - 0-0 | 0-3
B 304 LORENZO Isabella - X 325 DOMINGUEZ Natalia - - - - - 0-0 | 0-3
Event: U11 Girls Stage: Group 4 - Round 1 Day: 25-Sep| Time: 10:45 |Table: 9
PARAGUAY B 0-3 ARGENTINA A 1st 2nd 3rd 4th 5th Res. | Total
A 332 ESCOBAR Giuliana - X 316 BORJA Maria Jose 3-11) 3-11] 4- 11 - - 0-3|0-1
B 333 CHENU Mayra - Y 315 ARELLANO Angelica 4- 11| 5- 11| 3- 11 - - 0-3 ] 0-2
db 332 ESCOBAR Giuliana " b 316 BORJA Maria Josg o -11l8 -11|2 - 11 i i 0-3 1 0-3
333 CHENU Mayra 315 ARELLANO Angelica
A 332 ESCOBAR Giuliana - Y 315 ARELLANO Angelica - - - - - 0-0 | 0-3
B 333 CHENU Mayra - X 316 BORJA Maria Jose - - - - - 0-0 | 0-3
Event: U11 Girls | Stage: Group 1 - Round 2 Day: 25-Sep| Time: 14:15 |(Table: 9
BRAZIL A 3-0 EL SALVADOR 1st 2nd 3rd 4th 5th Res. | Total
A 320 CUX Jenny - X 314 FIORE Beatriz 13- 11|11 - 2(11- 4 - - -0 [ 1-0
B 321 GARCIA Kimbely - Y 312 CHIQUETTO Maria 11- 9| 7-11/11- 4|11- 6 - -1 2-0
db 320 CUX Jenn)./ - db 314 FIORE Beatriz . 8 117 -11/11 - 6 |12 -10/11 - 6| 3-2 | 3-0
321 GARCIA Kimbely 312 CHIQUETTO Maria
A 320 CUX Jenny - Y 312 CHIQUETTO Maria - - - - - 0-0 | 3-0
B 321 GARCIA Kimbely - X 314 FIORE Beatriz - - - - - 0-0 | 3-0

@FAV ITTF 2017
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Campeonato Latinoamericano U1l & U13
W»” Asuncion, Paraguay , 25 - 30 Septiembre del 2017 ¢
Ull GIRLS' TEAM - DETAILED RESULTS

f\ UNION LATINOAMERICANA DE TENIS DE MESA
mﬂo@o@

Event: U11 Girls | Stage: Group 2 - Round 2 Day: 25-Sep| Time: 14:15 |Table: 10
#N/A 3-2 PERU A 1st 2nd 3rd 4th 5th Res. | Total
A 344 ZEA Valentina - X 311 SARDA Mahayla 13- 15/ 11- 5| 4- 11|11- 7{11- 9/ 3-2 | 1-0
B 345 CHAVEZ Alejandra - Y 310 SHIRAY Karina 11- 6| 6-11/13- 11/10- 12| 5- 11 2-3 | 1-1
db 344 ZEAVaIenting " b 310 SHlRA’Y Karina 13-11012 - 10112 - 10 i i 3.0 | 2-1
345 CHAVEZ Alejandra 311 SARDA Mahayla
A 344 ZEA Valentina - Y 310 SHIRAY Karina 11- 8| 7-11| 4- 11|11- 7| 8-11 2-3 | 2-2
B 345 CHAVEZ Alejandra - X 311 SARDA Mahayla 11 - 8|15- 13|11 - 3 - - 3-0 | 3-2
Event: U11 Girls | Stage: Group 3 - Round 2 Day: 25-Sep| Time: 16:00 |Table: 1
ARGENTINA B 0-3 MEXICO A 1st 2nd 3rd 4th 5th Res. | Total
A 301 PEREYRA Manuela - X 342 YENOBI Ana Paula 11- 13| 5- 11| 7- 11 - - 0-3 | 0-1
B 302 MARINO Naomi - Y 343 LLUFIRE Alheli 5-11/11- 13|11- 5| 9- 11 - 1-3 0-2
db 301 PEREYRA Man.uela - db 342 YENOBI Ana P.aula 5 .1107 -11/8 - 11 i i 0-3 | 0-3
302 MARINO Naomi 343 LLUFIRE Alheli
A 301 PEREYRA Manuela - Y 343 LLUFIRE Alheli - - - - - 0-0 | 0-3
B 302 MARINO Naomi - X 342 YENOBI Ana Paula - - - - - 0-0 | 0-3
Event: U11 Girls | Stage: Group 4 - Round 2 Day: 25-Sep| Time: 16:00 |Table: 2
ARGENTINA A 3-2 PARAGUAY A 1st 2nd 3rd 4th 5th Res. | Total
A 315 ARELLANO Angelica - X 325 DOMINGUEZ Natalia 11- 4|/11- 5/11- 4 - - 3-0 | 1-0
B 316 BORJA Maria Jose - Y 322 FIGUEROA Ximena 9- 11| 1- 11| 8- 11 - - 0-3 | 1-1
db 315 ARELLANO_AngeIica " b 325 DOMINGUEZ.NataIia 4 -11l9 -11l11-518 -11 i 1-3 | 1-92
316 BORJA Maria Jose 322 FIGUEROA Ximena
A 315 ARELLANO Angelica - Y 322 FIGUEROA Ximena 11- 6/11- 1/11- 6 - - 3-0 | 2-2
B 316 BORJA Maria Jose - X 325 DOMINGUEZ Natalia 11- 9/11- 8/11- 3 - - 3-0 | 3-2
Event: U11 Girls Stage: Group 4 - Round 2 Day: 25-Sep| Time: 16:00 |Table: 3
BRAZIL B 3-0 PARAGUAY B 1st 2nd 3rd 4th 5th Res. | Total
A 303 IWASA Abril - X 333 CHENU Mayra 11- 4| 9-11j11- 4|11- 7 - 3-1 | 1-0
B 304 LORENZO Isabella - Y 332 ESCOBAR Giuliana 11- 7| 6-11{11- 4/11- 4 - 3-1| 2-0
DB 303 IWASA Abril - db 333 CHENU Mayr.a. 1-8l14-12/11- 7 i i 3.0 | 3-0
304 LORENZO Isabella 332 ESCOBAR Giuliana
A 303 IWASA Abril - Y 332 ESCOBAR Giuliana - - - - - 0-0 | 3-0
B 304 LORENZO Isabella - X 333 CHENU Mayra - - - - - 0-0 | 3-0
Event: U11 Girls Stage: Group 1 - Round 3 Day: 26-Sep| Time: 10:00 |(Table: 1
PERU B 0-3 EL SALVADOR 1st 2nd 3rd 4th 5th Res. | Total
A 336 GODOY Amira - X 314 FIORE Beatriz 1-11) 2-11| 2- 11 - - 0-3 ] 0-1
B 337 VALDEZ Paula - Y 312 CHIQUETTO Maria 2-11) 2-11] 4- 11 - - 0-3 | 0-2
db 336 GODOY Amira - db 314 FIORE Beatriz . 4 -11l2 -11l 2 - 11 i i 0-3 | 0-3
337 VALDEZ Paula 312 CHIQUETTO Maria
A 336 GODOY Amira - Y 312 CHIQUETTO Maria - - - - - 0-0 | 0-3
B 337 VALDEZ Paula - X 314 FIORE Beatriz - - - - - 0-0 | 0-3
Event: U11 Girls Stage: Group 2 - Round 3 Day: 26-Sep| Time: 10:00 |Table: 2
MEXICO B 0-3 #N/A 1st 2nd 3rd 4th 5th Res. | Total
A 319 MUNOZ Samirah - X 345 CHAVEZ Alejandra 6- 11 7-11{11- 8| 5- 11 - 1-3 | 0-1
B 318 GONZALEZ Nicolle - Y 344 ZEA Valentina 0- 11| 4- 11| 3- 11 - - 0-3 | 0-2
db 319 MUNOZ Samir_ah " b 345 CHAVEZ Al_ejandra 6 -11l11-8la-11l9 - 11 i 1-3] 0-3
318 GONZALEZ Nicolle 344 ZEA Valentina
A 319 MUNOZ Samirah - Y 344 ZEA Valentina - - - - - 0-0 | 0-3
B 318 GONZALEZ Nicolle - X 345 CHAVEZ Alejandra - - - - - 0-0 | 0-3

@FAV ITTF 2017 True information on 9/30/2017 at 5:41 PM hours



Campeonato Latinoamericano Ul1l & U13

4 ™ UNION LATINOAMERICANA DE TENIS DE MESA

' Asuncion, Paraguay , 25 - 30 Septiembre del 2017

mﬂ;m)

L
Ull GIRLS' TEAM - DETAILED RESULTS
Event: U11 Girls | Stage: Group 3 - Round 3 Day: 26-Sep| Time: 10:00 |(Table: 3
ECUADOR 1-3 ARGENTINA B 1st 2nd 3rd 4th 5th Res. | Total
A 324 PANES Isabela - X 302 MARINO Naomi 11- 9/ 7-11] 1- 11/11- 8 9-11]2-3 | 0-1
B 323 CARRENO Emily - Y 301 PEREYRA Manuela 2-11) 5-11] 5- 11 - - 0-3 | 0-2
db 324 PANES Isabelg " b 302 MARINO Naomi 4 -11|11- 9/11- 8|6 -11/12-10| 3-2 | 1-2
323 CARRENO Emily 301 PEREYRA Manuela
A 324 PANES Isabela - Y 301 PEREYRA Manuela 11- 4| 9-11) 5- 11} 8- 11 - 1-3|1-3
B 323 CARRENO Emily - X 302 MARINO Naomi - - - - - 0-0 | 1-3
Event: U11 Girls | Stage: Group 4 - Round 3 Day: 26-Sep| Time: 10:00 |Table: 4
ECUADOR 3-0 PARAGUAY B 1st 2nd 3rd 4th 5th Res. | Total
A 322 FIGUEROA Ximena - X 333 CHENU Mayra 11- 5/11- 3|11- 3 - - -0 1-0
B 325 DOMINGUEZ Natalia - Y 332 ESCOBAR Giuliana 11- 1|11- 1|11- 1 - - 3-0 | 2-0
db 322 FIGUEROA Ximeng - db 333 CHENU Mayr.a. 11-3/11- al11- 2 i i 3.0 | 3-0
325 DOMINGUEZ Natalia 332 ESCOBAR Giuliana
A 322 FIGUEROA Ximena - Y 332 ESCOBAR Giuliana - - - - - 0-0 | 3-0
B 325 DOMINGUEZ Natalia - X 333 CHENU Mayra - - - - - -0 | 3-0
Event: U11 Girls | Stage: Group 4 - Round 3 Day: 26-Sep| Time: 10:00 |Table: 5
BRAZIL B 0-3 ARGENTINA A 1st 2nd 3rd 4th 5th Res. | Total
A 303 IWASA Abril - X 316 BORJA Maria Jose 12 - 10|12 - 14| 3- 11| 8- 11 - 1-3 0-1
B 304 LORENZO Isabella - Y 315 ARELLANO Angelica 4-11 7-11 4- 11 - - 0-3|0-2
DB 303 IWASA Abril " b 316 BORJA Maria Josg 5 -11l6 -11l6 - 11 i i 0-3 | 0-3
304 LORENZO Isabella 315 ARELLANO Angelica
A 303 IWASA Abril - Y 315 ARELLANO Angelica - - - - - 0-0 | 0-3
B 304 LORENZO Isabella - X 316 BORJA Maria Jose - - - - - 0-0 | 0-3
Event: U11 Girls Stage: Main Draw - Quarters Final Day: 26-Sep| Time: 14:00 |(Table: 3
BRAZIL A 3-0 PERU A 1st 2nd 3rd 4th 5th Res. | Total
A 320 CUX Jenny - X 311 SARDA Mahayla 11- 5/11- 5/11- 7| - - -0 1-0
B 321 GARCIA Kimbely - Y 310 SHIRAY Karina 9-11/11- 8 6- 11/13- 11|11- 5 -2 2-0
b 320 CUX Jenny - g 31 SARDA Mah'ayla 1-5l11-4l11- 6 ) ) 3-0 | 3-0
321 GARCIA Kimbely 310 SHIRAY Karina
A 320 CUX Jenny - Y 310 SHIRAY Karina - - - - - 0-0 | 3-0
B 321 GARCIA Kimbely - X 311 SARDA Mahayla - - - - - -0 | 3-0
Event: U11 Girls Stage: Main Draw - Quarters Final Day: 26-Sep| Time: 14:00 |Table: 4
ECUADOR 3-1 MEXICO A 1st 2nd 3rd 4th 5th Res. | Total
A 322 FIGUEROA Ximena - X 342 YENOBI Ana Paula 11- 4] 4-11] 5- 11| 2- 11 - 1-3 | 0-1
B 325 DOMINGUEZ Natalia - Y 343 LLUFIRE Alheli 11- 7/11- 8| 6- 11/10- 12|11- 7, 3-2 | 1-1
db 322 FIGUEROA Ximena_ " b 342 YENOBI Ana Eaula 11-9|10-12011- 7111 - 8 i 3.1 | 2.1
325 DOMINGUEZ Natalia 343 LLUFIRE Alheli
A 322 FIGUEROA Ximena - Y 343 LLUFIRE Alheli 11- 7/11- 6/11- 9 - - -0 | 3-1
B 325 DOMINGUEZ Natalia - X 342 YENOBI Ana Paula - - - - - 0-0 | 3-1
Event: Ul1 Girls Stage: Main Draw - Quarters Final Day: 26-Sep| Time: 14:00 |Table 5
EL SALVADOR 0-3 ARGENTINA A 1st 2nd 3rd 4th 5th Res. | Total
A 312 CHIQUETTO Maria - X 316 BORJA Maria Jose 8-11| 9- 1111 - 13 - - 0-3 | 0-1
B 314 FIORE Beatriz - Y 315 ARELLANO Angelica 2-11) 4-11| 5- 11 - - -3 0-2
DB 312 CHIQUETTO. Maria " b 316 BORJA Maria Josg 6 -11l9 -11l13-1119 - 11 i 1-3] 0-3
314 FIORE Beatriz 315 ARELLANO Angelica
A 312 CHIQUETTO Maria - Y 315 ARELLANO Angelica - - - - - 0-0 | 0-3
B 314 FIORE Beatriz - X 316 BORJA Maria Jose - - - - - 0-0 | 0-3
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Campeonato Latinoamericano U1l & U13 [} ]}
W»” Asuncion, Paraguay , 25 - 30 Septiembre del 2017 —
Ull GIRLS' TEAM - DETAILED RESULTS

f\ UNION LATINOAMERICANA DE TENIS DE MESA
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Event: Ul1 Girls | Stage: Main Draw - Quarters Final Day: 26-Sep| Time: 14:00 |Table: 6
ARGENTINA B 1-3 #N/A 1st 2nd 3rd 4th 5th Res. | Total
A 301 PEREYRA Manuela - X 345 CHAVEZ Alejandra 11- 6{11- 4/11- 8 - - 3-0 | 1-0
B 302 MARINO Naomi - Y 344 ZEA Valentina 4- 11| 3-11|/10- 12 - - 0-3 ] 1-1
db 301 PEREYRA Manyela " b 344 ZEA Valentlng 12-14/11- 4|11 - 6 |5 - 11| 7 - 11| 2-3 | 1-2
302 MARINO Naomi 345 CHAVEZ Alejandra
A 301 PEREYRA Manuela - Y 344 ZEA Valentina 7-11 7-11] 7- 11 - - 0-3|1-3
B 302 MARINO Naomi - X 345 CHAVEZ Alejandra - - - - - 0-0 | 1-3
Event: U11 Girls | Stage: Main Draw - Semi Final Day: 26-Sep| Time: 17:30 |Table: 4
BRAZIL A 3-0 PARAGUAY A 1st 2nd 3rd 4th 5th Res. | Total
A 320 CUX Jenny - X 325 DOMINGUEZ Natalia 11- 6{11- 8/11- 3 - - 3-0 | 1-0
B 321 GARCIA Kimbely - Y 322 FIGUEROA Ximena 11- 6/11- 8| 8- 11| 11- 3 - 3-1 | 2-0
db 320 CUX Jenn)./ - db 325 DOMINGUEZ.NataIia 11-9/11-5l9 -11/11- 4 i 3.1 3-0
321 GARCIA Kimbely 322 FIGUEROA Ximena
A 320 CUX Jenny - Y 322 FIGUEROA Ximena - - - - - 0-0 | 3-0
B 321 GARCIA Kimbely - X 325 DOMINGUEZ Natalia - - - - - 0-0 | 3-0
Event: U11 Girls | Stage: Main Draw - Semi Final Day: 26-Sep| Time: 17:30 |Table: 3
#N/A 1-3 ARGENTINA A 1st 2nd 3rd 4th 5th Res. | Total
A 344 ZEA Valentina - X 316 BORJA Maria Jose 7-11/11- 9/11- 1j11- 2 - 3-1 | 1-0
B 345 CHAVEZ Alejandra - Y 315 ARELLANO Angelica 11- 13| 7-11] 7- 11 - - 0-3 | 1-1
db 344 ZEA Valenting " b 316 BORJA Maria Josg 10-1213 -11/3 - 11 i i 0-3 | 1-2
345 CHAVEZ Alejandra 315 ARELLANO Angelica
A 344 ZEA Valentina - Y 315 ARELLANO Angelica 11- 6|14- 12| 8- 11| 8- 11| 5- 11/ 2-3 | 1-3
B 345 CHAVEZ Alejandra - X 316 BORJA Maria Jose - - - - - 0-0 | 1-3
Event: U11 Girls Stage: Main Draw - Final Day: 27-Sep| Time: 12:00 |(Table: 1
ARGENTINA A 3-1 BRAZIL A 1st 2nd 3rd 4th 5th Res. | Total
A 315 ARELLANO Angelica - X 321 GARCIA Kimbely 11- 6/ 8- 11| 4- 11]11- 7, 6- 11} 2-3 | 0-1
B 316 BORJA Maria Jose - Y 320 CUX Jenny 1- 5/ 8- 11|11- 8 5-11|11- 7/ 3-2 | 1-1
db 315 ARELLANO-AngeIica " b 321 GARCIA Kimbely 11-711-9|7-118 -11l12- 5| 3-2 | 2-1
316 BORJA Maria Jose 320 CUX Jenny
A 315 ARELLANO Angelica - Y 320 CUX Jenny 11- 5/11- 3|11- 5 - - 3-0 | 3-1
B 316 BORJA Maria Jose - X 321 GARCIA Kimbely - - - - - 0-0 | 3-1
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Campeonato Latinoamericano U1l & U13

f\ UNION LATINOAMERICANA DE TENIS DE MESA Y,
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' Asuncion, Paraguay , 25 - 30 Septiembre del 2017
U1l BOYS' TEAM - FIRST STAGE

2 team advance from each group to the Main Draw.
Second Stage Draw on 26th September 10 minutes after of the last match. Second stage matches start on 26th September

Day Time Table Match U1l BOYS - GROUP 1 Points| Pos.
25-Sep 9:00 1 1-3 1 701 MEXICOA MEX 3
25-Sep 12:30 4 1-2 2 717 PARAGUAY D PAR 2 3
25-Sep 16:00 7 2-3 3 712 DOMINICAN REPUBLIC pom 4

4 X BYE 0

Day Time Table Match U1l BOYS - GROUP 2 Points| Pos.
25-Sep 9:00 2 1-3 1 702 PERUA PER 4 1
25-Sep 12:30 5 1-2 2 715 PARAGUAY B PAR 2
25-Sep 16:00 8 2-3 3 708 ARGENTINA B ARG 3

4 X BYE 0

Day Time Table Match U1l BOYS - GROUP 3 Points| Pos.
25-Sep 9:00 3 1-3 1 703 COLOMBIA coL 3
25-Sep 12:30 6 1-2 2 711 COSTARICAB CRC 2
25-Sep 16:00 9 2-3 3 713 DOMINICAN REPUBLIC pom 4 1

4 X BYE 0

Day Time Table Match U1l BOYS - GROUP 4 Points| Pos.
25-Sep 9:00 4 1-3 1 704 ARGENTINA A ARG 3
25-Sep 12:30 7 1-2 2 718 PERUB PER 2
25-Sep 16:00 10 2-3 3 709 BRAZIL BRA 4 1

4 X BYE 0

Day Time Table Match U11 BOYS - GROUP 5 Points| Pos.
25-Sep 9:00 5 1-3 1 705 ECUADOR ECU 4
25-Sep 12:30 8 1-2 2 716 PARAGUAY C PAR 2
25-Sep 17:45 1 2-3 3 714 MEXICOB MEX 3 2

4 X BYE 0

Day Time Table Match U1l BOYS - GROUP 6 Points| Pos.
25-Sep 9:00 6 1-3 1 706 GUATEMALA GUA 4 1
25-Sep 12:30 9 1-2 2 707 PARAGUAY A PAR 3 2
25-Sep 17:45 2 2-3 3 710 COSTARICAA CRC 2

4 x BYE 0

@FAV ITTF 2017
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4 ™, UNION LATINOAMERICANA DE TENIS DE MESA

Campeonato Latinoamericano U1l & U13

Ull BOYS' TEAM - MAIN DRAW

712 DOMINICANREPUBLICA DOM

26-Sep - 15:45h - Table 1
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Campeonato Latinoamericano U1l & U13

Asuncion, Paraguay , 25 - 30 Septiembre del 2017
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Ull BOYS' TEAM - DETAILED RESULTS
Event: U1l Boys | Stage: Group 1 - Round 1 Day: 25-Sep | Time: 9:00 |[Table: 1
DOMINICAN REPUBLIC B 3-1 PARAGUAY B 1st 2nd 3rd 4th 5th Res. | Total
A 124 VILA Ramon - X 142 RODRIGUEZ Jorge 11- 3/11- 8/ 11- 5 - - 3-0| 1-0
B 125 DARLEY Eduardo - Y 140 BUENROSTRO Jorge 1- 5/ 7- 11 8- 11| 5- 11 - 1-3 | 1-1
db 124 VILA Ramon - db 142 RODRIGUEZ Jorge 11-2111-8l11- 8 ) ) 3.0 | 2.1
125 DARLEY Eduardo 140 BUENROSTRO Jorge
A 124 VILA Ramon - Y 140 BUENROSTRO Jorge 11- 4/11- 7|11- 7 - - 3-0 | 3-1
B 125 DARLEY Eduardo - X 142 RODRIGUEZ Jorge - - - - - - 3-1
Event: U1l Boys | Stage: Group 2 - Round 1 Day: 25-Sep | Time: 9:00 |Table: 2
BRAZIL 0-3 PERU A 1st 2nd 3rd 4th 5th Res. | Total
A 104 JANG Agustin - X 166 ZEBALLOS Renzo - 11 7- 11|12 - 14 - - 0-3 ] 0-1
B 103 PEREYRA Tobias - Y 167 VILLAR Julio - 11 8- 11| 3- 11 - - -3 10-2
db 104 JANG Agustin . " b 166 ZEBALLO$ Renzo 11-6la-1118 -11110- 12 i 1-3 ] 0-3
103 PEREYRA Tobias 167 VILLAR Julio
A 104 JANG Agustin - Y 167 VILLAR Julio - - - - - 0-0 | 0-3
B 103 PEREYRA Tobias - X 166 ZEBALLOS Renzo - - - - - 0-0 | 0-3
Event: U1l Boys | Stage: Group 3 - Round 1 Day: 25-Sep | Time: 9:00 [Table: 3
ARGENTINA A 2-3 MEXICO B 1st 2nd 3rd 4th 5th Res. | Total
A 115 TAUTA Nicolas - X 127 CABRAL Jose 11- 9/11- 7/11- 5 - - -0 1-0
B 114 OHLGISSER Samuel - Y 126 CABRERA Rafael 4-11| 4- 11| 6- 11 - - 0-3 | 1-1
db 115 TAUTA Nicolas " Wb 127 CABRAL Jose 11-7013-1107 -11|11- 7 i 3.1 2.1
114 OHLGISSER Samuel 126 CABRERA Rafael
A 115 TAUTA Nicolas - Y 126 CABRERA Rafael - 11 - 11|12 - 14 - - -3 | 2-2
B 114 OHLGISSER Samuel - X 127 CABRAL Jose - 11 - 117 11- 8| 7-11 - -3 2-3
Event: U1l Boys | Stage: Group 4 - Round 1 Day: 25-Sep | Time: 9:00 |[Table: 4
COSTA RICA A 3-1 ECUADOR 1st 2nd 3rd 4th 5th Res. | Total
A 109 lIZUKA Leonardo - X 101 CALLABA Nicolas 11- 8/11- 5/ 9- 11|11- 5 - 3-1|1-0
B 110 MARCHIORI Guilherme - Y 102 PERALTA Thiago 11- 9|11- 5/ 12- 14/ 9-11/11- 6/ 3-2 | 2-0
db 109 IIZUKA Leonardc_) - db 101 CALLABA Ni(?olas 9 -11l9 - 11| 7 - 11 i i 0-3 | 2.1
110 MARCHIORI Guilherme 102 PERALTA Thiago
A 109 lIZUKA Leonardo - Y 102 PERALTA Thiago 11- 1{11- 5/11- 1 - - 3-0 | 3-1
B 110 MARCHIORI Guilherme - X 101 CALLABA Nicolas - - - - - 0-0 | 3-1
Event: U1l Boys Stage: Group 5 - Round 1 Day: 25-Sep | Time: 9:00 [Table: 5
GUATEMALA 3-0 PARAGUAY B 1st 2nd 3rd 4th 5th Res. | Total
A 130 ALBAN Esteban - X 141 CHACON David 12-10/11- 7/ 11- 4| - - -0 [ 1-0
B 129 ROBAYO Joshua - Y 139 CALLEROS Victor 9-11/11- 4/ 11- 6{11- 5 - -1 2-0
db 130 ALBAN Esteban " b 141 CHACON Dav,ld 8 -11111- 611 - 5 |13 - 11 i 3.1 3-0
129 ROBAYO Joshua 139 CALLEROS Victor
A 130 ALBAN Esteban - Y 139 CALLEROS Victor - - - - - 0-0 | 3-0
B 129 ROBAYO Joshua - X 141 CHACON David - - - - - -0 | 3-0
Event: U1l Boys | Stage: Group 6 - Round 1 Day: 25-Sep | Time: 9:00 |[Table: 6
COSTARICAB 1-3 PARAGUAY A 1st 2nd 3rd 4th 5th Res. | Total
A 118 MONTOYA Alejandro - X 135 GATICA Ricardo 11- 6{11- 9 4- 11|11- 2 - 3-1 1 1-0
B 119 RIVERA Emanuel - Y 136 MOSCOSO Andy 7-11] 9-11 7- 11 - - 0-3 ] 1-1
db 118 MONTOYA Alejandro b 135 GATICA Ricardo 13-1117 -11l6 - 1118 - 11 i 1-3 | 1-2
119 RIVERA Emanuel 136 MOSCOSO Andy
A 118 MONTOYA Alejandro - Y 136 MOSCOSO Andy 8-11| 5-11/12- 10({11- 4| 7-11 2-3 | 1-3
B 119 RIVERA Emanuel - X 135 GATICA Ricardo - - - - - 0-0 | 1-3
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Campeonato Latinoamericano U1l & U13

Asuncion, Paraguay , 25 - 30 Septiembre del 2017 «
Ull BOYS' TEAM - DETAILED RESULTS

/E'*-\ UNION LATINOAMERICANA DE TENIS DE MESA )
1BAL)

Event: U1l Boys | Stage: Group 1 - Round 2 Day: 25-Sep | Time: 12:30 |Table: 4
PERU B 0-3 PARAGUAY B 1st 2nd 3rd 4th 5th Res. | Total
A 153 SOSA Giancarlo - X 142 RODRIGUEZ Jorge 12 - 10|10 - 12| 12 - 14| 7 - 11 - 1-3 | 0-1
B 155 BAEZ Josias - Y 140 BUENROSTRO Jorge 1-11] 4- 11| 1- 11 - - 0-3 ] 0-2
db 153 SOSA Gialncarlo b 142 RODRIGUEZ Jorge 6 -1116 - 111 3 - 11 i i 0-3 | 0-3
155 BAEZ Josias 140 BUENROSTRO Jorge
A 153 SOSA Giancarlo - Y 140 BUENROSTRO Jorge - - - - - 0-0 | 0-3
B 155 BAEZ Josias - X 142 RODRIGUEZ Jorge - - - - - 0-0 | 0-3
Event: U1l Boys | Stage: Group 2 - Round 2 Day: 25-Sep | Time: 12:30 |[Table: 5
PERU A 3-0 PARAGUAY C 1st 2nd 3rd 4th 5th Res. | Total
A 166 ZEBALLOS Renzo - X 150 RUIZ Julio 11- 2/11- 8/ 11- 9 - - 3-0 | 1-0
B 167 VILLAR Julio - Y 151 FORENTIN Esteban 11- 4/11- 6/ 11- 5 - - 3-0 | 2-0
db 166 ZEBALLO$ Renzo " b 150 RUIZ Julio 1-6l11-7111- 2 i i 3.0 | 3-0
167 VILLAR Julio 151 FORENTIN Esteban
A 166 ZEBALLOS Renzo - Y 151 FORENTIN Esteban - - - - - 0-0 | 3-0
B 167 VILLAR Julio - X 150 RUIZ Julio - - - - - 0-0 | 3-0
Event: U1l Boys | Stage: Group 3 - Round 2 Day: 25-Sep | Time: 12:30 |Table: 6
ARGENTINA A 3-0 DOMINICAN REPUBLIC A 1st 2nd 3rd 4th 5th Res. | Total
A 115 TAUTA Nicolas - X 121 SOLANO Ignacio 11- 7/13- 11| 13- 11 - - 3-0 | 1-0
B 114 OHLGISSER Samuel - Y 120 JACOBO Daniel 13- 11|11- 6/11- 7 - - 3-0 | 2-0
db 115 TAUTA Nicolas - db 121 SOLANO Igna.mo 7 .11]8 - 11|13 - 1111 - 6 |11 - 7| 3-2 | 3-0
114 OHLGISSER Samuel 120 JACOBO Daniel
A 115 TAUTA Nicolas - Y 120 JACOBO Daniel - - - - - 0-0 | 3-0
B 114 OHLGISSER Samuel - X 121 SOLANO Ignacio - - - - - 0-0 | 3-0
Event: U1l Boys | Stage: Group 4 - Round 2 Day: 25-Sep | Time: 12:30 |Table: 7
#N/A 2-3 ECUADOR 1st 2nd 3rd 4th 5th Res. | Total
A 164 PUERTA Mali - X 101 CALLABA Nicolas 11- 8/ 6-11] 9- 11| 7- 11 - 1-3 | 0-1
B 165 ARDITO Angelo - Y 102 PERALTA Thiago 11- 6/16- 18/ 10 - 12| 6- 11 - 1-3 | 0-2
db 164 PUERTA Mali " b 101 CALLABA Nigolas 6 -110111 - 7111 - 8 |11 - 7 i 3.1 1-2
165 ARDITO Angelo 102 PERALTA Thiago
A 164 PUERTA Mali - Y 102 PERALTA Thiago 16 - 14| 4- 11)11- 9|14 - 12 - 3-1 | 2-2
B 165 ARDITO Angelo - X 101 CALLABA Nicolas 12 - 14| 8- 11| 8- 11 - - 0-3 | 2-3
Event: U1l Boys Stage: Group 5 - Round 2 Day: 25-Sep | Time: 12:30 |[Table: 8
PARAGUAY D 0-3 GUATEMALA 1st 2nd 3rd 4th 5th Res. | Total
A 154 RAMOS Mateo - X 131 IBARRA Henry 4-11) 1-11] 2- 11 - - 0-3 | 0-1
B 152 GUILLEN Enrique - Y 130 ALBAN Esteban 2-11 4-11] 4- 11 - - 0-3 | 0-2
db 154 RAMOS Mateg b 130 ALBAN Esteban 3 -11l5 -11| 3 - 11 i i 0-3 1 0-3
152 GUILLEN Enrique 129 ROBAYO Joshua
A 154 RAMOS Mateo - Y 130 ALBAN Esteban - - - - - 0-0 | 0-3
B 152 GUILLEN Enrique - X 131 IBARRA Henry - - - - - 0-0 | 0-3
Event: U1l Boys | Stage: Group 6 - Round 2 Day: 25-Sep | Time: 12:30 |Table: 9
ARGENTINA B 1-3 PARAGUAY A 1st 2nd 3rd 4th 5th Res. | Total
A 148 BERTOLO Axel - X 135 GATICA Ricardo 7-11/11- 7/11- 6/11- 6 - 3-1|1-0
B 149 AYALA Nicolas - Y 136 MOSCOSO Andy 8- 11| 2- 11| 13- 15 - - 0-3 ] 1-1
db 148 BERTOLQ Axel - db 135 GATICA Ricardo 15-13/10 - 12|11 - 9 | 4 - 11| 7 - 11| 2-3 | 1-2
149 AYALA Nicolas 136 MOSCOSO Andy
A 148 BERTOLO Axel - Y 136 MOSCOSO Andy 11- 8/11- 13| 8- 11]10- 12 - 1-3 | 1-3
B 149 AYALA Nicolas - X 135 GATICA Ricardo - - - - - 0-0 | 1-3
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Ull BOYS' TEAM - DETAILED RESULTS
Event: U1l Boys | Stage: Group 1 - Round 3 Day: 25-Sep | Time: 16:00 |Table: 7
PERU B 0-3 DOMINICAN REPUBLIC B 1st 2nd 3rd 4th 5th Res. | Total
A 153 SOSA Giancarlo - X 125 DARLEY Eduardo 3-11) 3-11| 1- 11 - - -3 1 0-1
B 155 BAEZ Josias - Y 124 VILA Ramon 1-11) 2-11] 7- 11 - - 0-3 | 0-2
db 153 SOSA Gialncarlo - db 125 DARLEY Eduardo 4 -1112 -1113 - 11 i i 0-3 | 0-3
155 BAEZ Josias 124 VILA Ramon
A 153 SOSA Giancarlo - Y 124 VILA Ramon - - - - - 0-0 | 0-3
B 155 BAEZ Josias - X 125 DARLEY Eduardo - - - - - - 0-3
Event: U1l Boys | Stage: Group 2 - Round 3 Day: 25-Sep | Time: 16:00 |[Table: 8
BRAZIL 3-0 PARAGUAY C 1st 2nd 3rd 4th 5th Res. | Total
A 104 JANG Agustin - X 150 RUIZ Julio 12 - 10/ 11 - 3/11- 3 - - 3-0 | 1-0
B 103 PEREYRA Tobias - Y 151 FORENTIN Esteban 11- 0/11- 1|12- 10 - - -0 | 2-0
db 104 JANG Agustin . " b 150 RUIZ Julio 11-2111-6l11- 4 i i 3.0 3-0
103 PEREYRA Tobias 151 FORENTIN Esteban
A 104 JANG Agustin - Y 151 FORENTIN Esteban - - - - - 0-0 | 3-0
B 103 PEREYRA Tobias - X 150 RUIZ Julio - - - - - 0-0 | 3-0
Event: U1l Boys | Stage: Group 3 - Round 3 Day: 25-Sep | Time: 16:00 |[Table: 9
DOMINICAN REPUBLIC A 0-3 MEXICO B 1st 2nd 3rd 4th 5th Res. | Total
A 121 SOLANO Ignacio - X 127 CABRAL Jose 4-11 8-11| 5- 11 - - -3 0-1
B 120 JACOBO Daniel - Y 126 CABRERA Rafael 6-11/10- 12| 5- 11 - - 0-3|0-2
db 121 SOLANO Igna.cio b 127 CABRAL Jose 9 -11|7 -11| 3 - 11 i i 0-3 | 0-3
120 JACOBO Daniel 126 CABRERA Rafael
A 121 SOLANO Ignacio - Y 126 CABRERA Rafael - - - - - 0-0 | 0-3
B 120 JACOBO Daniel - X 127 CABRAL Jose - - - - - -0 | 0-3
Event: U1l Boys | Stage: Group 4 - Round 3 Day: 25-Sep | Time: 16:00 [Table: 10
#N/A 0-3 COSTA RICA A 1st 2nd 3rd 4th 5th Res. | Total
A 165 ARDITO Angelo - X 110 MARCHIORI Guilherme 8-11/11- 8/ 10- 12/11- 8/ 10- 12/ 2-3 | 0-1
B 164 PUERTA Mali - Y 109 IIZUKA Leonardo 8- 11 4- 11| 4- 11 - - 0-3 | 0-2
db 165 ARDITO Ang(_elo " b 110 MARCHIORI Guilherme 9 1119 - 11114 - 1216 - 11 i 1-3 ] 0-3
164 PUERTA Mali 109 1IZUKA Leonardo
A 165 ARDITO Angelo - Y 109 IIZUKA Leonardo - - - - - 0-0 | 0-3
B 164 PUERTA Mali - X 110 MARCHIORI Guilherme - - - - - 0-0 | 0-3
Event: U1l Boys Stage: Group 5 - Round 3 Day: 25-Sep | Time: 17:45 |Table: 1
MEXICO A 3-0 PARAGUAY D 1st 2nd 3rd 4th 5th Res. | Total
A 139 CALLEROS Victor - X 152 GUILLEN Enrique 11- 5/11- 4/ 11- 7 - - -0 1-0
B 141 CHACON David - Y 154 RAMOS Mateo 11- 4/11- 5|11- - - 3-0 | 2-0
db 139 CALLEBOS VI'-CtOI’ - db 152 GUILLEN Enrique 11-911- 6113 - 11 ) ) 3.0 | 3-0
141 CHACON David 154 RAMOS Mateo
A 139 CALLEROS Victor - Y 154 RAMOS Mateo - - - - - 0-0 | 3-0
B 141 CHACON David - X 152 GUILLEN Enrique - - - - - -0 | 3-0
Event: Ull Boys | Stage: Group 6 - Round 3 Day: 25-Sep | Time: 17:45 |Table: 2
ARGENTINA B 3-2 COSTARICAB 1st 2nd 3rd 4th 5th Res. | Total
A 149 AYALA Nicolas - X 119 RIVERA Emanuel 10 - 12/10- 12{11- 5/ 11- 6/11- 7/ 3-2 | 1-0
B 148 BERTOLO Axel - Y 118 MONTOYA Alejandro 11- 9/11- 2{11- 4 - - 3-0 | 2-0
db 149 AYALA Nicolas - db 119 RIVERA Emanl.JeI 11-8l6-1118 - 1113 - 11 i 1.3 2-1
148 BERTOLO Axel 118 MONTOYA Alejandro
A 149 AYALA Nicolas - Y 118 MONTOYA Alejandro 10- 12| 9- 11 6- 11 - - 0-3 | 2-2
B 148 BERTOLO Axel - X 119 RIVERA Emanuel 11- 2/10- 12/ 11- 4/11- 8 - 3-1 | 3-2
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Campeonato Latinoamericano U1l & U13

Asuncion, Paraguay , 25 - 30 Septiembre del 2017 «
Ull BOYS' TEAM - DETAILED RESULTS

/E'*-\ UNION LATINOAMERICANA DE TENIS DE MESA )
1BAL)

Event: U1l Boys | Stage: Main Draw - Rnd 16 Day: 26-Sep | Time: 11:45 |Table: 4
ARGENTINA A 3-2 PARAGUAY B 1st 2nd 3rd 4th 5th Res. | Total
A 115 TAUTA Nicolas - X 141 CHACON David 1- 7{11- 13/ 11- 5/11- 5 - 3-1|1-0
B 114 OHLGISSER Samuel - Y 139 CALLEROS Victor 6-11/11- 7| 5- 11| 9- 11 - 1-3 | 1-1
b 115 TAUTA Nicolas - 4p 141 CHACON David 1-6l14a.1211 . 8 ) ~ 1 s.0l 2-1
114 OHLGISSER Samuel 139 CALLEROS Victor
A 115 TAUTA Nicolas - Y 139 CALLEROS Victor 11- 7/11- 6| 9- 11,10- 12/ 13- 15 2-3 2-2
B 114 OHLGISSER Samuel - X 141 CHACON David 12- 14/11- 5/ 11- 6/11- 8 - 3-1 | 3-2
Event: U1l Boys | Stage: Main Draw - Rnd 16 Day: 26-Sep | Time: 11:45 |Table: 3
BRAZIL 1-3 PARAGUAY A 1st 2nd 3rd 4th 5th Res. | Total
A 104 JANG Agustin - X 135 GATICA Ricardo 11- 6/11- 6/ 6- 11| 9- 11]11- 7/ 3-2 | 1-0
B 103 PEREYRA Tobias - Y 136 MOSCOSO Andy 6-11 7- 11| 7- 11 - - 0-3 | 1-1
db 104 JANG Agustin . " b 135 GATICA Ricardo o -11l11-6l8 -1117 -11 i 1-3 | 1-92
103 PEREYRA Tobias 136 MOSCOSO Andy
A 104 JANG Agustin - Y 136 MOSCOSO Andy 12- 14| 8- 11/11- 9] 6- 11 - 1-3 | 1-3
B 103 PEREYRA Tobias - X 135 GATICA Ricardo - - - - - 0-0 | 1-3
Event: U1l Boys | Stage: Main Draw - Rnd 16 Day: 26-Sep | Time: 11:45 |Table: 2
GUATEMALA 1-3 PARAGUAY B 1st 2nd 3rd 4th 5th Res. | Total
A 130 ALBAN Esteban - X 142 RODRIGUEZ Jorge 11- 6/11- 7/11- 6 - - 3-0 | 1-0
B 131 IBARRA Henry - Y 140 BUENROSTRO Jorge 12-10/ 5- 11 3- 11} 4- 11 - 1-3 | 1-1
db 130 ALBAN Esteban b 142 RODRIGUEZ Jorge 11-811-7 8 -11|11-13/ 8 - 11| 2-3 | 1-2
129 ROBAYO Joshua 140 BUENROSTRO Jorge
A 130 ALBAN Esteban - Y 140 BUENROSTRO Jorge 4-11) 8-11| 2- 11 - - 0-3|1-3
B 131 IBARRA Henry - X 142 RODRIGUEZ Jorge - - - - - 0-0 | 1-3
Event: U1l Boys | Stage: Main Draw - Rnd 16 Day: 26-Sep | Time: 11:45 |Table: 1
ARGENTINA B 1-3 BRAZIL 1st 2nd 3rd 4th 5th Res. | Total
A 148 BERTOLO Axel - X 102 PERALTA Thiago 11- 5/ 7-11}11- 3]11- 7 - 3-1 | 1-0
B 149 AYALA Nicolas - Y 101 CALLABA Nicolas 6-11| 5- 11| 6- 11 - - 0-3 | 1-1
db 148 BERTOLQ Axel " b 102 PERALTA Thiago 7 -1uls3-1ls -1u i i 0-3 | 1-2
149 AYALA Nicolas 101 CALLABA Nicolas
A 148 BERTOLO Axel - Y 101 CALLABA Nicolas 9- 11| 4-11|11- 8| 6- 11 - 1-3 | 1-3
B 149 AYALA Nicolas - X 102 PERALTA Thiago - - - - - 0-0 | 1-3
Event: U1l Boys Stage: Main Draw - Quarters Final Day: 26-Sep | Time: 15:45 |Table: 1
DOMINICAN REPUBLIC B 3-0 ARGENTINA A 1st 2nd 3rd 4th 5th Res. | Total
A 124 VILA Ramon - X 114 OHLGISSER Samuel 11- 3/11- 6/11- 4 - - 3-0 | 1-0
B 125 DARLEY Eduardo - Y 115 TAUTA Nicolas 11- 7/11- 8/ 12- 10 - - 3-0 | 2-0
db 124 VILA Ramon " b 114 OHLGISS_ER Samuel -5 11-7 11 - 6 i i 3.0 3-0
125 DARLEY Eduardo 115 TAUTA Nicolas
A 124 VILA Ramon - Y 115 TAUTA Nicolas - - - - - 0-0 | 3-0
B 125 DARLEY Eduardo - X 114 OHLGISSER Samuel - - - - - 0-0 | 3-0
Event: U1l Boys | Stage: Main Draw - Quarters Final Day: 26-Sep | Time: 15:45 |Table: 2
PARAGUAY A 1-3 COSTARICA A 1st 2nd 3rd 4th 5th Res. | Total
A 135 GATICA Ricardo - X 110 MARCHIORI Guilherme 11- 8| 7-11|12- 10/13- 11 - 3-1|1-0
B 136 MOSCOSO Andy - Y 109 lIZUKA Leonardo 7-11| 3-11/11- 9/10- 12 - 1-3 | 1-1
db 135 GATICA Ricardo - db 110 MARCHIORI Guilherme 2 11l11-519 - 1117 - 11 i 1-3 | 1-2
136 MOSCOSO Andy 109 1IZUKA Leonardo
A 135 GATICA Ricardo - Y 109 lIZUKA Leonardo 8-11 6- 11 4- 11 - - 0-3 | 1-3
B 136 MOSCOSO Andy - X 110 MARCHIORI Guilherme - - - - - 0-0 | 1-3
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Campeonato Latinoamericano U1l & U13

Asuncion, Paraguay , 25 - 30 Septiembre del 2017 «
Ull BOYS' TEAM - DETAILED RESULTS

4, UNION LATINOAMERICANA DE TENIS DE MESA
1DL)

Event: U1l Boys | Stage: Main Draw - Quarters Final Day: 26-Sep | Time: 15:45 |Table: 3
MEXICO A 2-3 MEXICO B 1st 2nd 3rd 4th 5th Res. | Total
A 140 BUENROSTRO Jorge - X 127 CABRAL Jose 11- 5/11- 8/11- 5 - - 3-0 | 1-0
B 142 RODRIGUEZ Jorge - Y 126 CABRERA Rafael 6- 11 3- 11| 5- 11 - - 0-3 | 1-1
db 140 BUENROSTRO Jorge " b 127 CABRAL Jose 1-7l8-1116-1113 -1 i 1-3 | 1-92
142 RODRIGUEZ Jorge 126 CABRERA Rafael
A 140 BUENROSTRO Jorge - Y 126 CABRERA Rafael 11- 1j11- 7/11- 3 - - 3-0 | 2-2
B 142 RODRIGUEZ Jorge - X 127 CABRAL Jose 10 - 12|10 - 12| 12 - 14 - - 0-3 ] 2-3
Event: U1l Boys | Stage: Main Draw - Quarters Final Day: 26-Sep | Time: 15:45 |Table: 4
ECUADOR 2-3 PERU A 1st 2nd 3rd 4th 5th Res. | Total
A 101 CALLABA Nicolas - X 167 VILLAR Julio 11- 7/ 12- 10 8- 11, 8- 11 9- 11| 2-3 0-1
B 102 PERALTA Thiago - Y 166 ZEBALLOS Renzo 2-11) 9-11/11- 3| 6- 11 - 1-3 ] 0-2
db 101 CALLABA Nlc?olas " b 167 VILLAR Julio 11-5/6 -11/11- 1|9 -11]/11-8|3-2 | 1-2
102 PERALTA Thiago 166 ZEBALLOS Renzo
A 101 CALLABA Nicolas - Y 166 ZEBALLOS Renzo 8-11/11- 6/ 10- 12]11- 7/11- 3| 3-2 2-2
B 102 PERALTA Thiago - X 167 VILLAR Julio 9- 11|14 - 16| 10 - 12 - - 0-3 | 2-3
Event: U1l Boys | Stage: Main Draw - Semi Final Day: 27-Sep | Time: 10:00 [Table: 3
DOMINICAN REPUBLIC B 0-3 COSTARICA A 1st 2nd 3rd 4th 5th Res. | Total
A 124 VILA Ramon - X 110 MARCHIORI Guilherme 3-11/11- 6| 8- 11|11 - 13 - 1-3 | 0-1
B 125 DARLEY Eduardo - Y 109 lIZUKA Leonardo 8-11/11- 7| 4- 11|11- 9| 8- 11| 2-3 | 0-2
db 124 VILA Ramon - db 110 MARCHIORI Guilherme 11-9|8-1117 - 116 - 11 i 1-3] 0-3
125 DARLEY Eduardo 109 [IZUKA Leonardo
A 124 VILA Ramon - Y 109 lIZUKA Leonardo - - - - - 0-0 | 0-3
B 125 DARLEY Eduardo - X 110 MARCHIORI Guilherme - - - - - 0-0 | 0-3
Event: U1l Boys | Stage: Main Draw - Semi Final Day: 27-Sep | Time: 10:00 |Table: 4
MEXICO B 2-3 PERU A 1st 2nd 3rd 4th 5th Res. | Total
A 126 CABRERA Rafael - X 167 VILLAR Julio 11- 7/ 6-11/11- 5/11- 6 - 3-1 | 1-0
B 127 CABRAL Jose - Y 166 ZEBALLOS Renzo 7-11/11- 9/10- 12| 6- 11 - 1-3 | 1-1
b 126 CABRERA Rafael - db 166 ZEBALLO$ Renzo 9 -11l5 - 111 9 - 11 i i 0-3 | 1-2
127 CABRAL Jose 167 VILLAR Julio
A 126 CABRERA Rafael - Y 166 ZEBALLOS Renzo 11- 9/11- 8/ 11- 2 - - 3-0 | 2-2
B 127 CABRAL Jose - X 167 VILLAR Julio 13- 11| 11- 13| 5- 11| 6- 11 - 1-3 | 2-3
Event: U1l Boys Stage: Main Draw - Final Day: 27-Sep | Time: 15:00 |[Table: 2
COSTARICA A 3-1 PERU A 1st 2nd 3rd 4th 5th Res. | Total
A 109 lIZUKA Leonardo - X 167 VILLAR Julio 11- 2j11- 3| 11- 5 - - 3-0| 1-0
B 110 MARCHIORI Guilherme - Y 166 ZEBALLOS Renzo 5-11] 6-11{11- 6| 9- 11 - 1-3 | 1-1
db 109 lIZUKA Leonardc_> - db 166 ZEBALLOS Renzo 15-13/11 - 7|11 - 7 ) ) 3.0 | 2-1
110 MARCHIORI Guilherme 167 VILLAR Julio
A 109 lIZUKA Leonardo - Y 166 ZEBALLOS Renzo 11- 5 7-11|11- 1}11- 7 - 3-1 | 3-1
B 110 MARCHIORI Guilherme - X 167 VILLAR Julio - - - - - 0-0 | 3-1
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U1l3 GIRLS' TEAM - FIRST STAGE

2 team advance from each group to the Main Draw.
Second Stage Draw on 26th September 10 minutes after of the last match. Second stage matches start on 26th September

Day Time Table Match U13 GIRLS - GROUP 1 Points| Pos.
25-Sep 12:30 1 1-3 1 601 BRAZIL BRA 4
25-Sep 16:00 4 1-2 2 606 ARGENTINA B ARG 2
26-Sep 10:00 6 2-3 3 609 PERUB PER 3

4 X BYE 0

Day Time Table Match U13 GIRLS - GROUP 2 Points| Pos.
25-Sep 12:30 2 1-3 1 602 ARGENTINA A ARG 3
25-Sep 16:00 5 1-2 2 605 PANAMA PAN 2
26-Sep 10:00 7 2-3 3 607 MEXICOB MEX 4

4 X BYE 0

Day Time Table Match U13 GIRLS - GROUP 3 Points| Pos.
25-Sep 12:30 3 1-3 1 603 MEXICOA MEX 4
25-Sep 16:00 6 1-2 2 604 PERUA PER 3
26-Sep 10:00 8 2-3 3 608 PARAGUAY PAR 2

4 X BYE 0
Ul3 GIRLS' TEAM - MAIN DRAW
1st Groun 1 601 BRAZIL BRA
601 BRAZIL BRA
BYE 0
3-1
26-Sep - 17:30h - Table 1 601 BRAZIL BRA
602 ARGENTINA A ARG
26-Sep - 14:00h - Table 1 603 MEXICO A MEX
3-1
603 MEXICO A MEX
CHAMPION:
27-Sep - 12:00h - Table 2 |_601 BRAZIL BRA
3-1
609 PERU B PER
3-1
26-Sep - 14:00h - Table 2 609 PERU B PER
604 PERU A PER
26-Sep - 17:30h - Table 2 609 PERU B PER
3-1
BYE 0
607 MEXICO B MEX
1st Group 2 607 MEXICO B MEX
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Ul3 GIRLS' TEAM - DETAILED RESULTS
Event: U13 Girls | Stage: Group 1 - Round 1 Day: 25-Sep| Time: 12:30 |Table: 1
#N/A 1-3 BRAZIL 1st 2nd 3rd 4th 5th Res. | Total
A 348 CISNEROS Lucciana - X 309 KANASHIRO Beatriz 9-11{11- 5/12 - 10/11- 7 - -1 ] 1-0
B 349 PRIETO Alejandra - Y 313 TAKAHASHI Giulia 9-11 6- 11| 7 - 11 - - 0-3 | 1-1
db 348 CISNEROS .Lucciana - db 309 KANASHIRO B.ea.triz 12-10/ 8 - 11|11 - 9110 - 12| 9 - 11| 2-3 | 1-2
349 PRIETO Alejandra 313 TAKAHASHI Giulia
A 348 CISNEROS Lucciana - Y 313 TAKAHASHI Giulia 3- 11| 3-11| 7- 11 - - 0-3|1-3
B 349 PRIETO Alejandra - X 309 KANASHIRO Beatriz - - - - - - 1-3
Event: U13 Girls | Stage: Group 2 - Round 1 Day: 25-Sep| Time: 12:30 |(Table: 2
PARAGUAY 3-0 ARGENTINA A 1st 2nd 3rd 4th 5th Res. | Total
A 329 PENA Paula - X 306 HERNANDEZ Elea 11- 7/11- 5/11- 8 - - 3-0 | 1-0
B 328 ANDRADE Aurora - Y 307 RIOS Guillermina 11- 6/ 8- 11|11 - 6/11- 5 - -11]12-0
db 329 PENA Paula " b 306 HERNANPEZ Flea 11-4l11-8l12 - 10 i i 3.0 | 3-0
328 ANDRADE Aurora 307 RIOS Guillermina
A 329 PENA Paula - Y 307 RIOS Guillermina - - - - - 0-0 | 3-0
B 328 ANDRADE Aurora - X 306 HERNANDEZ Elea - - - - - 0-0 | 3-0
Event: U13 Girls | Stage: Group 3 - Round 1 Day: 25-Sep| Time: 12:30 |(Table: 3
MEXICO A 3-0 PERU B 1st 2nd 3rd 4th 5th Res. | Total
A 326 COSSIO Arantxa - X 339 SAAVEDRA Lourdes 13- 11|11 - 1|11 - 2 - - -0 | 1-0
B 327 ALVARADO Pilar - Y 338 CUENCA Rebeca 15- 13| 8- 1111 - 7/15- 13 - -1 2-0
db 326 COSSIO Arant.xa " b 338 CUENCA Rebeca 11-1011-6l11 - 5 i i 3.0 3-0
327 ALVARADO Pilar 339 SAAVEDRA Lourdes
A 326 COSSIO Arantxa - Y 338 CUENCA Rebeca - - - - - 0-0 | 3-0
B 327 ALVARADO Pilar - X 339 SAAVEDRA Lourdes - - - - - -0 | 3-0
Event: U13 Girls | Stage: Group 1 - Round 2 Day: 25-Sep| Time: 16:00 |Table: 4
BRAZIL 3-0 MEXICO B 1st 2nd 3rd 4th 5th Res. | Total
A 313 TAKAHASHI Giulia - X 305 LORENZO Guadalupe 11- 1{11- 8|11 - 3 - - 3-0 | 1-0
B 309 KANASHIRO Beatriz - Y 308 GIROTTI Juliana 11 - 11 - 10 - 12| 11- 6 - 3-1| 2-0
db 313 TAKAHASHI Giulia. " 4 305 LORENZO Quadalupe 11-415-11111 - 6111 - 3 i 3.1 3-0
309 KANASHIRO Beatriz 308 GIROTTI Juliana
A 313 TAKAHASHI Giulia - Y 308 GIROTTI Juliana - - - - - 0-0 | 3-0
B 309 KANASHIRO Beatriz - X 305 LORENZO Guadalupe - - - - - 0-0 | 3-0
Event: U13 Girls Stage: Group 2 - Round 2 Day: 25-Sep| Time: 16:00 |(Table: 5
ARGENTINA A 3-2 ARGENTINA B 1st 2nd 3rd 4th 5th Res. | Total
A 307 RIOS Guillermina - X 330 RODRIGUEZ Lia 15- 13]11- 9|11 - 5 - - 3-0 1-0
B 306 HERNANDEZ Elea - Y 331 OSORIO Sofia 11- 8| 6-11/10 - 12| 5- 11 - 1-3 ] 1-1
db 307 RIOS Guillermina - db 330 RODRIGUE; Lia 12-1004 -11/11 - 411 - 9 i 3.1 | 2.1
306 HERNANDEZ Elea 331 OSORIO Sofia
A 307 RIOS Guillermina - Y 331 OSORIO Sofia 11 - 6-11| 8 - 11| 9- 11 - -3 2-2
B 306 HERNANDEZ Elea - X 330 RODRIGUEZ Lia 11 - 9-11/11- 4/11- 5 - -1 3-2
Event: U13 Girls | Stage: Group 3 - Round 2 Day: 25-Sep| Time: 16:00 |[Table: 6
PERU A 2-3 MEXICO A 1st 2nd 3rd 4th 5th Res. | Total
A 346 MALDONADO Maria - X 327 ALVARADO Pilar 9-11/11- 9|11 - 5/ 5-11/11- 5/ 3-2 | 1-0
B 347 ARAGON Ana - Y 326 COSSIO Arantxa 7-11| 7- 11|10 - 12 - - 0-3 | 1-1
db 346 MALDONADO Maria " b 327 ALVARADO Pilar 8 -11111-8l11 - 8111 - 9 i 3.1 2.1
347 ARAGON Ana 326 COSSIO Arantxa
A 346 MALDONADO Maria - Y 326 COSSIO Arantxa 7-11) 4- 11|12 - 10| 8- 11 - 1-3 | 2-2
B 347 ARAGON Ana - X 327 ALVARADO Pilar 11 - 13| 9- 11| 5- 11 - - 0-3 | 2-3

@FAV ITTF 2017

True information on 9/30/2017 at 5:41 PM hours




/_\\ UNION LATINOAMERICANA DE TENIS DE MESA

Campeonato Latinoamericano U1l & U13

@ Asuncion, Paraguay , 25 - 30 Septiembre del 2017

mﬂ;m)

O
Ul3 GIRLS' TEAM - DETAILED RESULTS
Event: U13 Girls | Stage: Group 1 - Round 3 Day: 26-Sep| Time: 10:00 |Table: 6
#N/A 3-0 MEXICO B 1st 2nd 3rd 4th 5th Res. | Total
A 349 PRIETO Alejandra - X 305 LORENZO Guadalupe 11- 4/11- 3/11- 3 - - -0 [ 1-0
B 348 CISNEROS Lucciana - Y 306 HERNANDEZ Elea 11- 4/11- 9|11 - 4 - - 3-0 | 2-0
db 349 PRIETO Alejandrla " 4 305 LORENZO Guadalupe 11-2011-5]11 - 3 i i 3.0 | 3-0
348 CISNEROS Lucciana 306 HERNANDEZ Elea
A 349 PRIETO Alejandra - Y 306 HERNANDEZ Elea - - - - - 0-0 | 3-0
B 348 CISNEROS Lucciana - X 305 LORENZO Guadalupe - - - - - - 3-0
Event: U13 Girls | Stage: Group 2 - Round 3 Day: 26-Sep| Time: 10:00 |(Table: 7
PARAGUAY 3-0 ARGENTINA B 1st 2nd 3rd 4th 5th Res. | Total
A 329 PENA Paula - X 330 RODRIGUEZ Lia 11- 5/ 5-11/11- 9/11- 5 - 3-1|1-0
B 328 ANDRADE Aurora - Y 331 OSORIO Sofia 1- 7{13- 11|11 - 7 - - 3-0| 2-0
db 329 PENA Paula " b 330 RODRIGUE; Lia 11-9|7-11111- 311 - 7 i 3.1 3-0
328 ANDRADE Aurora 331 OSORIO Sofia
A 329 PENA Paula - Y 331 OSORIO Sofia - - - - - 0-0 | 3-0
B 328 ANDRADE Aurora - X 330 RODRIGUEZ Lia - - - - - 0-0 | 3-0
Event: U13 Girls | Stage: Group 3 - Round 3 Day: 26-Sep| Time: 10:00 |Table: 8
PERU B 0-3 PERU A 1st 2nd 3rd 4th 5th Res. | Total
A 338 CUENCA Rebeca - X 347 ARAGON Ana 6-11| 7-11] 3- 11 - - -3 10-1
B 339 SAAVEDRA Lourdes - Y 346 MALDONADO Maria 5-11| 3-11] 2 - 11 - - 0-3 ] 0-2
db 338 CUENCA Rgbeca " b 347 ARAGON Ana ‘ 7 -11l3 -1uls - 11 i i 0-3 | 0-3
340 CHENU Astrid 346 MALDONADO Maria
A 338 CUENCA Rebeca - Y 346 MALDONADO Maria - - - - - 0-0 | 0-3
B 339 SAAVEDRA Lourdes - X 347 ARAGON Ana - - - - - -0 | 0-3
Event: U13 Girls | Stage: Main Draw - Quarters Final Day: 26-Sep| Time: 14:00 |(Table: 1
ARGENTINA A 1-3 MEXICO A 1st 2nd 3rd 4th 5th Res. | Total
A 306 HERNANDEZ Elea - X 327 ALVARADO Pilar 9-11/11- 6| 7 - 11|11- 8/11- 8/ 3-2 | 1-0
B 307 RIOS Guillermina - Y 326 COSSIO Arantxa 6- 11| 7- 11| 4 - 11 - - 0-3 | 1-1
db 306 HERNANDEZ Flea " b 327 ALVARADO Pilar 7z -1ls -11l5 - 11 i i 0-3 | 1-2
307 RIOS Guillermina 326 COSSIO Arantxa
A 306 HERNANDEZ Elea - Y 326 COSSIO Arantxa 5-11| 3-11] 7- 11 - - 0-3 | 1-3
B 307 RIOS Guillermina - X 327 ALVARADO Pilar - - - - - 0-0 | 1-3
Event: U13 Girls Stage: Main Draw - Quarters Final Day: 26-Sep| Time: 14:00 |Table: 2
PERU A 2-3 #N/A 1st 2nd 3rd 4th 5th Res. | Total
A 347 ARAGON Ana - X 349 PRIETO Alejandra 11- 6/ 13- 11| 9- 11| 8- 11{17- 15 3-2 | 1-0
B 346 MALDONADO Maria - Y 348 CISNEROS Lucciana 9-11{11- 6| 6 - 11|/11- 9/11- 5 3-2 | 2-0
db 347 ARAGON Ana . " b 349 PRIETO Alejandr.a 9 -11l8 -11l9 - 11 i i 0-3 | 2.1
346 MALDONADO Maria 348 CISNEROS Lucciana
A 347 ARAGON Ana - Y 348 CISNEROS Lucciana 12 - 10| 14 - 12 - 11 - 11 5-11/2-3 | 2-2
B 346 MALDONADO Maria - X 349 PRIETO Alejandra 12 - 10| 10 - 12 - 11 - 11 - -3 2-3
Event: U13 Girls | Stage: Main Draw - Semi Final Day: 26-Sep| Time: 17:30 |(Table: 1
BRAZIL 3-1 MEXICO A 1st 2nd 3rd 4th 5th Res. | Total
A 313 TAKAHASHI Giulia - X 327 ALVARADO Pilar 11- 9|11- 7/11- 7 - - 3-0 | 1-0
B 309 KANASHIRO Beatriz - Y 326 COSSIO Arantxa 8- 11| 5- 11|11 - 6- 11 - 1-3 | 1-1
db 313 TAKAHASHI GIU|Ia. " b 327 ALVARADO Pilar 5 -11]7 -11011 - 4|11 - 4|11 - 8| 3-2 | 2-1
309 KANASHIRO Beatriz 326 COSSIO Arantxa
A 313 TAKAHASHI Giulia - Y 326 COSSIO Arantxa 11- 7{11- 1|/11- 5 - - 3-0 | 3-1
B 309 KANASHIRO Beatriz - X 327 ALVARADO Pilar - - - - - 0-0 | 3-1
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Event: U13 Girls | Stage: Main Draw - Semi Final Day: 26-Sep| Time: 17:30 |(Table: 2
PARAGUAY 1-3 #N/A 1st 2nd 3rd 4th 5th Res. | Total
A 329 PENA Paula - X 349 PRIETO Alejandra 7-11) 6- 11| 7- 11 - - 0-3 ] 0-1
B 328 ANDRADE Aurora - Y 348 CISNEROS Lucciana 11- 6/11- 6|11 - 3 - - 3-0 | 1-1
db 329 PENA Paula " 4 349 PRIETO Alejandrla 7 1104 -11l6 - 11 i i 0-3 | 1-92
328 ANDRADE Aurora 348 CISNEROS Lucciana
A 329 PENA Paula - Y 348 CISNEROS Lucciana 1- 5 7-11|11- 6| 8- 11 7-11] 2-3 | 1-3
B 328 ANDRADE Aurora - X 349 PRIETO Alejandra - - - - - 0-0 | 1-3
Event: U13 Girls | Stage: Main Draw - Final Day: 27-Sep| Time: 12;00 |Table: 2
#N/A 1-3 BRAZIL 1st 2nd 3rd 4th 5th Res. | Total
A 349 PRIETO Alejandra - X 309 KANASHIRO Beatriz 14 - 12|11 - 4|11 - 5 - - 3-0 | 1-0
B 348 CISNEROS Lucciana - Y 313 TAKAHASHI Giulia 1- 8| 7-11] 6- 11| 7- 11 - 1-3 ] 1-1
db 349 PRIETO AIejandrg " b 309 KANASHIRO B.egtriz 4 -11l10-1214 - 11 i i 0-3 | 1-2
348 CISNEROS Lucciana 313 TAKAHASHI Giulia
A 349 PRIETO Alejandra - Y 313 TAKAHASHI Giulia 3-11) 9-11] 3- 11 - - 0-3|1-3
B 348 CISNEROS Lucciana - X 309 KANASHIRO Beatriz - - - - - 0-0 | 1-3
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Ul3 BOYS' TEAM - FIRST STAGE

2 team advance from each group to the Main Draw.
Second Stage Draw on 25th October 10 minutes after of the last match. Second stage matches start on 26th August October

Day Time Table Match U13 BOYS - GROUP 1 Points| Pos.
25-Sep  9:00 g %:?1 1 501 PERUA PER 6 | 1
25-Sep 14:15 ; éf‘r 2 513 PARAGUAY B PAR 3| 4
25-Sep 17:45 2 %:g 3 508 COSTA RICA CRC 4 | 3

4 509 ECUADOR ECU 5 2

Day Time Table Match U13 BOYS - GROUP 2 Points| Pos.
25-sep 9:00 2 31| 1 502 PUERTORICOA PUR
25-Sep 14:15 j éf‘r 2 512 PARAGUAY A PAR 6 | 1
25-Sep 17:45 2 %jg 3 510 GUATEMALA GUA 5

4 511 PANAMA PAN 4 3

Day Time Table Match U13 BOYS - GROUP 3 Points| Pos.
25-Sep 10:45 % % j 1 503 ARGENTINA A ARG 5 | 2
25-Sep 14:15 2 121 |2 506 BRAZIL BRA 6 | 1
25-Sep 17:45 g %jg 3 515 PARAGUAY D PAR 3| 4

4 516 PERUB PER 4 3

Day Time Table Match U13 BOYS - GROUP 4 4 Points| Pos.
25-Sep 1045 3 23| |1 504 COLOMBIA coL 30 4 | 3
25-Sep 14:15 [, 12| |2 505 MEXICO MEX 3-0 6 | 1
25-Sep 17:45 2 11 |3 507 ARGENTINAB ARG| 3-1 | 1-3 5 | 2

4 514 PARAGUAY C PAR| 0-3 | 0-3 3 4
U13 BOYS' TEAM - MAIN DRAW
1st Group 1 501 PERU A PER
26-Sep - 15:45h - Table 4 510 GUATBE-MZALA GUA
510 GUATEMALA GUA
27-Sep - 10:00h - Table 2 505 Méx-lgo MEX
503 ARGENTINA A ARG
26-Sep - 15:45h - Table 2 505 MEXICO MEX
505 MEXICO MEX 2
CHAMPION:
27-Sep - 15:00h - Table 1 | 506 BRAZIL BRA
506 BRAZIL BRA 0
3-1
26-Sep - 15:45h - Table 3 506 BRAZIL BRA
509 ECUADOR ECU
27-Sep - 10:00h - Table 1 506 BRAZIL BRA
507 ARGENTINA B ARG 2
26-Sep - 15:45h - Table 1 512 PARAGUAY A PAR
1st Group 2 512 PARAGUAY A PAR o
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Ul3 BOYS' TEAM - DETAILED RESULTS
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Event: U13 Boys | Stage: Group 1 - Round 1 Day: 25-Sep| Time: 9:00 |Table: 7
COSTA RICA 0-3 PERU A 1st 2nd 3rd 4th 5th Res. | Total
A 122 URIBE Matias - X 169 LUNA Nicolas 3-11 6-11|12- 10| 9- 11 - 1-3 | 0-1
B 123 VASQUEZ Johnny - Y 168 FERNANDEZ Carlos 4-11| 4-11| 2- 11 - - 0-3 ] 0-2
db 122 URIBE Matias " b 169 LUNA Nicolas 8 -11l3 -11l11-8l6 -1 i 1-3 ] 0-3
123 VASQUEZ Johnny 168 FERNANDEZ Carlos
A 122 URIBE Matias - Y 168 FERNANDEZ Carlos - - - - - 0-0 | 0-3
B 123 VASQUEZ Johnny - X 169 LUNA Nicolas - - - - - 0-0 | 0-3
Event: U13 Boys | Stage: Group 1 - Round 1 Day: 25-Sep| Time: 9:00 |Table: 8
PARAGUAY B 0-3 ECUADOR 1st 2nd 3rd 4th 5th Res. | Total
A 157 YAMAMOTO Shogo - X 133 PIGUAVE Diego 6- 11 6- 11| 9- 11 - - 0-3|0-1
B 159 AYALA Ezequiel - Y 132 NOGALES Sebastian 6-11/13- 11{11- 9| 5- 11| 9- 11| 2-3 | 0-2
db 157 YAMAMOTO shogo " b 133 PIGUAVE Diego 9 -11l9 -11l9 - 11 i i 0.3 | 0-3
159 AYALA Ezequiel 134 CEDENO Jeremy
A 157 YAMAMOTO Shogo - Y 132 NOGALES Sebastian - - - - - 0-0 | 0-3
B 159 AYALA Ezequiel - X 133 PIGUAVE Diego - - - - - -0 | 0-3
Event: U13 Boys | Stage: Group 2 - Round 1 Day: 25-Sep| Time: 9:00 ([Table: 9
GUATEMALA 3-0 PUERTO RICO A ist | 2nd | 3rd 4th | 5th | Res. | Total
A 137 DE LA CRUZ Diego - X 176 NARANJO Angel 1-0
B 138 TON Luis Fernando - Y 172 VALENTIN Derek 2-0
b 137 DELA CRUZ Diego - g 176 NARANJO Angel 3 _ WO 3.0
138 TON Luis Fernando 172 VALENTIN Derek
A 137 DE LA CRUZ Diego - Y 172 VALENTIN Derek 3-0
B 138 TON Luis Fernando - X 176 NARANJO Angel 3-0
Event: U13 Boys Stage: Group 2 - Round 1 Day: 25-Sep| Time: 9:00 [Table: 10
PARAGUAY A 3-0 PANAMA 1st 2nd 3rd 4th 5th Res. | Total
A 156 APUD Elias - X 145 VELARDE Felipe 11- 9/11- 7/11- 9 - - -0 | 1-0
B 158 DI MENA Gaston - Y 147 HERRERA David 11- 5/ 4-11/11- 3|11- 8 - -1 2-0
db 156 APUD Elias " b 147 HERRERA Dayid 1-4l14-12011- 7 i i 3.0 | 3-0
158 DI MENA Gaston 145 VELARDE Felipe
A 156 APUD Elias - Y 147 HERRERA David - - - - - 0-0 | 3-0
B 158 DI MENA Gaston - X 145 VELARDE Felipe - - - - - -0 | 3-0
Event: U13 Boys | Stage: Group 3 - Round 1 Day: 25-Sep| Time: 10:45 |Table: 1
PARAGUAY D 0-3 ARGENTINA A 1st 2nd 3rd 4th 5th Res. | Total
A 162 BENITEZ Tobias - X 105 SANCHI Tomas 6- 11| 4- 11| 9- 11 - - 0-3 ] 0-1
B 163 ZARATE Santiago - Y 107 LEMOS Ulises 8-11| 4- 11| 6- 11 - - 0-3 | 0-2
db 162 BENITEZ Tobi_as - db 105 SANCHI Tgmas 7 1104 -11l9 - 11 i i 0-3 | 0-3
163 ZARATE Santiago 107 LEMOS Ulises
A 162 BENITEZ Tobias - Y 107 LEMOS Ulises - - - - - 0-0 | 0-3
B 163 ZARATE Santiago - X 105 SANCHI Tomas - - - - - 0-0 | 0-3
Event: U13 Boys Stage: Group 3 - Round 1 Day: 25-Sep| Time: 10:45 |Table: 2
BRAZIL 3-0 PERU B 1st 2nd 3rd 4th 5th Res. | Total
A 111 GERSTMANN Gustavo - X 170 KUWAE Marko 12 - 10/11- 6/11- 6 - - 3-0| 1-0
B 112 SHIM Joon”? - Y 171 MENDOZA Eduardo 4-11{11- 7{10- 12|11 - 7(11- 4| 3-2 2-0
db 111 GERSTMANN Gustavo " b 170 KUWAE Marko 13-11011- 2111 - 8 i i 3.0 3-0
112 SHIM Joon » 171 MENDOZA Eduardo
A 111 GERSTMANN Gustavo - Y 171 MENDOZA Eduardo - - - - - 0-0 | 3-0
B 112 SHIM Joon " - X 170 KUWAE Marko - - - - - -0 | 3-0
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Ul3 BOYS' TEAM - DETAILED RESULTS

Event: U13 Boys | Stage: Group 4 - Round 1 Day: 25-Sep| Time: 10:45 |(Table: 3
ARGENTINA B 3-1 COLOMBIA 1st 2nd 3rd 4th 5th Res. | Total
A 108 VILLAROEL Franco - X 117 MULETT Miguel 11- 3/10-12|{11- 9|11- 6 - 3-1|1-0
B 106 DE LEON Facundo - Y 116 FAJARDO Felipe 7-11/10- 1211 - 8/11- 9] 7- 11| 2-3 | 1-1
db 108 VILLAROEL Franco b 117 MULETT Mlgugl 11-711-919 -11/12 - 10 i 3.1 2-1
106 DE LEON Facundo 116 FAJARDO Felipe
A 108 VILLAROEL Franco - Y 116 FAJARDO Felipe 10 - 12|11 - 3|11- 4| 8- 11|11- 5 3-2 | 3-1
B 106 DE LEON Facundo - X 117 MULETT Miguel - - - - - -0 | 3-1
Event: U13 Boys | Stage: Group 4 - Round 1 Day: 25-Sep| Time: 10:45 |Table: 4
MEXICO 3-0 PARAGUAY C 1st 2nd 3rd 4th 5th Res. | Total
A 143 CASTRO Rogelio - X 161 CANETE Anibal 11- 6/11- 5/11- 8 - - -0 | 1-0
B 144 PEREZ Leonardo - Y 160 SAAVEDRA Federico 11- 8| 12-10/11- 7 - - 3-0| 2-0
db 143 CASTRO Rogelio " 4 161 CANETE Anibal . 11-8l11- 2111- 9 i i 3.0 | 3-0
144 PEREZ Leonardo 160 SAAVEDRA Federico
A 143 CASTRO Rogelio - Y 160 SAAVEDRA Federico - - - - - 0-0 | 3-0
B 144 PEREZ Leonardo - X 161 CANETE Anibal - - - - - -0 | 3-0
Event: U13 Boys | Stage: Group 1 - Round 2 Day: 25-Sep| Time: 14:15 (Table: 1
PARAGUAY B 0-3 PERU A 1st 2nd 3rd 4th 5th Res. | Total
A 159 AYALA Ezequiel - X 169 LUNA Nicolas 8- 11| 5- 11 7- 11 - - 0-3|0-1
B 157 YAMAMOTO Shogo - Y 168 FERNANDEZ Carlos 6- 11 2-11 1- 11 - - 0-3 | 0-2
db 157 YAMAMOTO $hogo " b 169 LUNA Nicolas 0 -11l9 -11l5 - 11 i i 0-3 1 0-3
159 AYALA Ezequiel 168 FERNANDEZ Carlos
A 159 AYALA Ezequiel - Y 168 FERNANDEZ Carlos - - - - - 0-0 | 0-3
B 157 YAMAMOTO Shogo - X 169 LUNA Nicolas - - - - - 0-0 | 0-3
Event: U13 Boys Stage: Group 1 - Round 2 Day: 25-Sep| Time: 14:15 (Table: 2
ECUADOR 3-0 COSTA RICA 1st 2nd 3rd 4th 5th Res. | Total
A 132 NOGALES Sebastian - X 122 URIBE Matias 11- 9|11- 9/11- 7 - - -0 [ 1-0
B 133 PIGUAVE Diego - Y 123 VASQUEZ Johnny 11- 6| 8- 11/11- 4| 9-11/11- 4/ 3-2 | 2-0
db 133 PIGUAVE Diego " b 122 UlfalBE Matias 7z -11l11-5sl11-8l11- 6 i 3.1 3-0
134 CEDENO Jeremy 123 VASQUEZ Johnny
A 132 NOGALES Sebastian - Y 123 VASQUEZ Johnny - - - - - 0-0 | 3-0
B 133 PIGUAVE Diego - X 122 URIBE Matias - - - - - -0 | 3-0
Event: U13 Boys | Stage: Group 2 - Round 2 Day: 25-Sep| Time: 14:15 |Table: 3
PARAGUAY A 3-0 PUERTO RICO A ist | 2nd | 3rd 4th | Sth | Res. | Total
A 156 APUD Elias - X 176 NARANJO Angel 1-0
B 158 DI MENA Gaston - Y 172 VALENTIN Derek 2-0
b 156 APUD Elias - gp 16 NARANJO Angel 3 _ WO 3.0
158 DI MENA Gaston 172 VALENTIN Derek
A 156 APUD Elias - Y 172 VALENTIN Derek 3-0
B 158 DI MENA Gaston - X 176 NARANJO Angel 3-0
Event: U13 Boys Stage: Group 2 - Round 2 Day: 25-Sep| Time: 14:15 |Table: 4
GUATEMALA 3-0 PANAMA 1st 2nd 3rd 4th 5th Res. | Total
A 137 DE LA CRUZ Diego - X 145 VELARDE Felipe 11- 1}11- 4| 8- 11|11- 7 - -1 ,1-0
B 138 TON Luis Fernando - Y 147 HERRERA David 6-11{11- 9/11- 9| 6- 11)12- 10| 3-2 | 2-0
db 137 DE LA CFRUZ Diego " b 145 VELARDE Felip_e 14-12011-6l11- 7 i i 3.0 3-0
138 TON Luis Fernando 147 HERRERA David
A 137 DE LA CRUZ Diego - Y 147 HERRERA David - - - - - 0-0 | 3-0
B 138 TON Luis Fernando - X 145 VELARDE Felipe - - - - - -0 | 3-0
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Event: U13 Boys | Stage: Group 3 - Round 2 Day: 25-Sep| Time: 14:15 |Table: 5
ARGENTINA A 0-3 BRAZIL 1st 2nd 3rd 4th 5th Res. | Total
A 105 SANCHI Tomas - X 111 GERSTMANN Gustavo 5-11/11- 8 8- 11| 3- 11 - 1-3 1 0-1
B 107 LEMOS Ulises - Y 112 SHIM Joon? 7- 11| 3-11| 8- 11 - - - 0-2
db 105 SANCHI Tpmas - db 111 GERSTMANN Gustavo 11-4l7 -11ls -11l9 -11 i 1-310-3
107 LEMOS Ulises 112 SHIM Joon »
A 105 SANCHI Tomas - Y 112 SHIM Joon * - - - - - 0-0 | 0-3
B 107 LEMOS Ulises - X 111 GERSTMANN Gustavo - - - - - 0-0 | 0-3
Event: U13 Boys | Stage: Group 3 - Round 2 Day: 25-Sep| Time: 14:15 (Table: 6
PARAGUAY D 0-3 PERU B 1st 2nd 3rd 4th 5th Res. | Total
A 163 ZARATE Santiago - X 170 KUWAE Marko 4-11) 6-11/12- 10| 3- 11 - 1-3 ] 0-1
B 162 BENITEZ Tobias - Y 171 MENDOZA Eduardo 9- 11| 5- 11| 5- 11 - - -3 0-2
c 163 ZARATE Sant.iago " b 170 KUWAE Marko o -11le -11l12-1011 - 11 i 1-3 ] 0-3
162 BENITEZ Tobias 171 MENDOZA Eduardo
A 163 ZARATE Santiago - Y 171 MENDOZA Eduardo - - - - - 0-0 | 0-3
B 162 BENITEZ Tobias - X 170 KUWAE Marko - - - - - 0-0 | 0-3
Event: U13 Boys | Stage: Group 4 - Round 2 Day: 25-Sep| Time: 14:15 (Table: 7
MEXICO 2-0 COLOMBIA 1st 2nd 3rd 4th 5th Res. | Total
A 143 CASTRO Rogelio - X 117 MULETT Miguel 11- 3|11- 6/11- 4 - - 3-0 | 1-0
B 144 PEREZ Leonardo - Y 116 FAJARDO Felipe 11- 8| 11- 2|/12- 10 - - 3-0 | 2-0
db 143 CASTRO Rogelio " b 117 MULETT Migugl ) ) ) i i 0-0 1 2-0
144 PEREZ Leonardo 116 FAJARDO Felipe
A 143 CASTRO Rogelio - Y 116 FAJARDO Felipe - - - - - 0-0 | 2-0
B 144 PEREZ Leonardo - X 117 MULETT Miguel - - - - - 0-0 | 2-0
Event: U13 Boys | Stage: Group 4 - Round 2 Day: 25-Sep| Time: 14:15 |Table: 8
PARAGUAY C 0-3 ARGENTINA B 1st 2nd 3rd 4th 5th Res. | Total
A 160 SAAVEDRA Federico - X 106 DE LEON Facundo 11- 8/ 3-11| 6- 11| 4- 11 - -3 1 0-1
B 161 CANETE Anibal - Y 108 VILLAROEL Franco 7-11 6- 11| 4- 11 - - -3 10-2
db 160 SAAVEDRA.Federico - db 106 DE LEON Facundo 6 - 11110 - 12| 6 - 11 i i 0-3 | 0-3
161 CANETE Anibal 108 VILLAROEL Franco
A 160 SAAVEDRA Federico - Y 108 VILLAROEL Franco - - - - - 0-0 | 0-3
B 161 CANETE Anibal - X 106 DE LEON Facundo - - - - - 0-0 | 0-3
Event: U13 Boys Stage: Group 1 - Round 3 Day: 25-Sep| Time: 17:45 |Table: 3
ECUADOR 1-3 PERU A 1st 2nd 3rd 4th 5th Res. | Total
A 134 CEDENO Jeremy - X 169 LUNA Nicolas 5-11/11- 6| 3- 11,10- 12 - -3 1 0-1
B 133 PIGUAVE Diego - Y 168 FERNANDEZ Carlos 11 - 7| 3-11| 4- 11} 7- 11 - -3 0-2
db 134 CEDENO Jgremy " b 169 LUNA Nicolas 11-8l16-12/11- 7 |11 - 7 i 3.1 | 1.2
133 PIGUAVE Diego 168 FERNANDEZ Carlos
A 134 CEDENO Jeremy - Y 168 FERNANDEZ Carlos 4- 11 6- 11| 7- 11 - - 0-3 1-3
B 133 PIGUAVE Diego - X 169 LUNA Nicolas - - - - - -0 | 1-3
Event: U13 Boys Stage: Group 1 - Round 3 Day: 25-Sep| Time: 17:45 |Table: 4
COSTA RICA 3-2 PARAGUAY B 1st 2nd 3rd 4th 5th Res. | Total
A 122 URIBE Matias - X 157 YAMAMOTO Shogo 3-11) 3-11] 7- 11 - - 0-3 | 0-1
B 123 VASQUEZ Johnny - Y 159 AYALA Ezequiel 8-11|11- 7(12- 10/11- 4 - 3-1 ] 1-1
db 122 URIBE Matias " b 157 YAMAMOTO Sﬁogo 5 -11]11- 4|8 - 11|11 - 9|7 - 11| 2-3 | 1-2
123 VASQUEZ Johnny 159 AYALA Ezequiel
A 122 URIBE Matias - Y 159 AYALA Ezequiel 11- 7{11- 9 7- 11} 8- 11|13 - 11 -2 2-2
B 123 VASQUEZ Johnny - X 157 YAMAMOTO Shogo 13- 1117 - 19|11 - 2/ 11- 8 - -1 3-2
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Ul3 BOYS' TEAM - DETAILED RESULTS

Event: U13 Boys | Stage: Group 2 - Round 3 Day: 25-Sep| Time: 17:45 |Table 5
PANAMA 3-0 PUERTO RICO A ist | 2nd | 3rd 4th | 5th | Res. | Total
A 145 VELARDE Felipe - X 176 NARANJO Angel 1-0
B 146 ENDICO Alessandro - Y 172 VALENTIN Derek 2-0
b 145 VELARDE Felipe - gp 176 NARANJO Angel 3 _ WO 3-0
146 ENDICO Alessandro 172 VALENTIN Derek
A 145 VELARDE Felipe - Y 172 VALENTIN Derek 3-0
B 146 ENDICO Alessandro - X 176 NARANJO Angel 3-0
Event: U13 Boys | Stage: Group 2 - Round 3 Day: 25-Sep| Time: 17:45 |Table: 6
GUATEMALA 1-3 PARAGUAY A 1st 2nd 3rd 4th 5th Res. | Total
A 137 DE LA CRUZ Diego - X 158 DI MENA Gaston 11- 6/11- 6| 5- 11| 11- 8 - 3-11-0
B 138 TON Luis Fernando - Y 156 APUD Elias 7-11 7-11{12- 10/ 13- 11| 7- 11| 2-3 | 1-1
db 137 DE LAC.:RUZ Diego - db 158 DI MENAGaston 11-617 -11/11- 8|5 - 11|11 -13| 2-3 | 1-2
138 TON Luis Fernando 156 APUD Elias
A 137 DE LA CRUZ Diego - Y 156 APUD Elias 8-11/11- 8/ 11- 8/11- 13| 7- 11| 2-3 1-3
B 138 TON Luis Fernando - X 158 DI MENA Gaston - - - - - -0 | 1-3
Event: U13 Boys | Stage: Group 3 - Round 3 Day: 25-Sep| Time: 17:45 (Table: 7
ARGENTINA A 3-1 PERU B 1st 2nd 3rd 4th 5th Res. | Total
A 105 SANCHI Tomas - X 170 KUWAE Marko 11- 9/11- 5/11- 9 - - 3-0 | 1-0
B 107 LEMOS Ulises - Y 171 MENDOZA Eduardo 5-11) 9- 11]10- 12 - - 0-3 | 1-1
db 105 SANCHIT_omas " b 170 KUWAE Marko 11-7l11-8l11- 5 i i 3.0 | 2-1
107 LEMOS Ulises 171 MENDOZA Eduardo
A 105 SANCHI Tomas - Y 171 MENDOZA Eduardo 11- 6/12- 10/11- 4 - - 3-0 | 3-1
B 107 LEMOS Ulises - X 170 KUWAE Marko - - - - - 0-0 | 3-1
Event: U13 Boys Stage: Group 3 - Round 3 Day: 25-Sep| Time: 17:45 |(Table: 8
BRAZIL 3-0 PARAGUAY D 1st 2nd 3rd 4th 5th Res. | Total
A 112 SHIM Joon” - X 162 BENITEZ Tobias 11- 3|11- 4/11- 4 - - -0 | 1-0
B 113 SHIRAY Flavio - Y 163 ZARATE Santiago 11- 6{11- 4/11- 5 - - 3-0 | 2-0
db 111 GERSTMANN Gustavo " b 162 BENITEZ Tobi.as 11-511- 3|11 - 7 i i 3.0 | 3-0
112 SHIM Joon * 163 ZARATE Santiago
A 112 SHIM Joon” - Y 163 ZARATE Santiago - - - - - 0-0 | 3-0
B 113 SHIRAY Flavio - X 162 BENITEZ Tobias - - - - - -0 | 3-0
Event: U13 Boys | Stage: Group 4 - Round 3 Day: 25-Sep| Time: 17:45 |Table: 9
PARAGUAY C 0-3 COLOMBIA 1st 2nd 3rd 4th 5th Res. | Total
A 161 CANETE Anibal - X 117 MULETT Miguel 2-11 7-11] 5- 11 - - 0-3|0-1
B 160 SAAVEDRA Federico - Y 116 FAJARDO Felipe 9-11/11- 9| 9- 11,11 - 13 - 1-3 1 0-2
db 161 CANETE Anibal . " b 117 MULETT Mlgugl 16 - 18|10 - 12|13 - 11|12 - 10]11 - 13| 2-3 | 0-3
160 SAAVEDRA Federico 116 FAJARDO Felipe
A 161 CANETE Anibal - Y 116 FAJARDO Felipe - - - - - 0-0 | 0-3
B 160 SAAVEDRA Federico - X 117 MULETT Miguel - - - - - 0-0 | 0-3
Event: U13 Boys Stage: Group 4 - Round 3 Day: 25-Sep| Time: 17:45 |Table: 10
MEXICO 3-1 ARGENTINA B 1st 2nd 3rd 4th 5th Res. | Total
A 143 CASTRO Rogelio - X 106 DE LEON Facundo 11- 1|11- 8/11- 7 - - -0 [ 1-0
B 144 PEREZ Leonardo - Y 108 VILLAROEL Franco 2-11) 3-11|12- 14 - - 0-3 | 1-1
db 143 CASTRO Rogelio " b 106 DE LEON Facundo 12-10l11-8l11- 5 i i 3.0 | 2-1
144 PEREZ Leonardo 108 VILLAROEL Franco
A 143 CASTRO Rogelio - Y 108 VILLAROEL Franco 11- 5/11- 6/11- 8 - - 3-0 | 3-1
B 144 PEREZ Leonardo - X 106 DE LEON Facundo - - - - - -0 | 3-1
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Event: U13 Boys | Stage: Main Draw - Quarters Final Day: 26-Sep| Time: 15:45 |Table: 5
GUATEMALA 3-2 PERU A 1st 2nd 3rd 4th 5th Res. | Total
A 137 DE LA CRUZ Diego - X 169 LUNA Nicolas 4-11/11- 9|11- 7| 6- 11412 - 10| 3-2 1-0
B 138 TON Luis Fernando - Y 168 FERNANDEZ Carlos 4- 11|12 - 14| 3- 11 - - 0-3 | 1-1
db 137 DE LA CFRUZ Diego " b 169 LUNA Nicolas 11-7111-417 -11l11- 7 i 3.1 2-1
138 TON Luis Fernando 168 FERNANDEZ Carlos
A 137 DE LA CRUZ Diego - Y 168 FERNANDEZ Carlos 10- 12| 4- 11 7- 11 - - 0-3 | 2-2
B 138 TON Luis Fernando - X 169 LUNA Nicolas 4-11{15- 17113 - 11/11- 5/ 11- 4 3-2 | 3-2
Event: U13 Boys | Stage: Main Draw - Quarters Final Day: 26-Sep| Time: 15:45 |Table: 6
MEXICO 3-2 ARGENTINA A 1st 2nd 3rd 4th 5th Res. | Total
A 143 CASTRO Rogelio - X 107 LEMOS Ulises 11- 9|11- 6/11- 6 - - -0 | 1-0
B 144 PEREZ Leonardo - Y 105 SANCHI Tomas 3-11) 7-11] 9- 11 - - 0-3 | 1-1
db 143 CASTRO Rogelio " 4 107 LEMOS Ulises 11-8l11-812 -11/11- 4 i 3.1 | 2.1
144 PEREZ Leonardo 105 SANCHI Tomas
A 143 CASTRO Rogelio - Y 105 SANCHI Tomas 5-11) 9-11]11- 9]10- 12 - -3 2-2
B 144 PEREZ Leonardo - X 107 LEMOS Ulises 5-11/11- 3|11- 9|12- 10 - -1 3-2
Event: U13 Boys | Stage: Main Draw - Quarters Final Day: 26-Sep| Time: 15:45 |Table: 7
ECUADOR 1-3 BRAZIL 1st 2nd 3rd 4th 5th Res. | Total
A 134 CEDENO Jeremy - X 111 GERSTMANN Gustavo 4- 11|11 - 6- 11| 4- 11 - 1-3 | 0-1
B 133 PIGUAVE Diego - Y 112 SHIM Joon * 3-11/11- 8/11- 94 5- 11|18- 16| 3-2 1-1
db 134 CEDENO Jgremy " b 111 GERSTMANN Gustavo 5 -11/11- 9|5 - 11|11 - 3|9 - 11| 2-3 | 1-2
133 PIGUAVE Diego 112 SHIM Joon *
A 134 CEDENO Jeremy - Y 112 SHIM Joon 4- 11| 3-11|12- 14 - - 0-3 1 1-3
B 133 PIGUAVE Diego - X 111 GERSTMANN Gustavo - - - - - 0-0 | 1-3
Event: U13 Boys Stage: Main Draw - Quarters Final Day: 26-Sep| Time: 15:45 |Table: 8
PARAGUAY A 3-1 ARGENTINA B 1st 2nd 3rd 4th 5th Res. | Total
A 156 APUD Elias - X 106 DE LEON Facundo 12 - 10{ 17 - 15| 9- 11|13 - 11 - -1]11-0
B 158 DI MENA Gaston - Y 108 VILLAROEL Franco 2-11} 8- 11{11- 8|11- 9/11- 7/ 3-2 | 2-0
db 156 APUD Elias " b 106 DE LEON Facundo 8 -11l11-88 - 115 - 11 i 1.3 2.1
158 DI MENA Gaston 108 VILLAROEL Franco
A 156 APUD Elias - Y 108 VILLAROEL Franco 11- 6/11- 5/11- 8 - - 3-0 | 3-1
B 158 DI MENA Gaston - X 106 DE LEON Facundo - - - - - -0 3-1
Event: U13 Boys | Stage: Main Draw - Semi Final Day: 27-Sep| Time: 10:00 |Table: 2
MEXICO 3-0 GUATEMALA 1st 2nd 3rd 4th 5th Res. | Total
A 143 CASTRO Rogelio - X 138 TON Luis Fernando 7-11/10- 12|11 - 6/ 11- 7/11- 8/ 3-2 | 1-0
B 144 PEREZ Leonardo - Y 137 DE LA CRUZ Diego 11 - 4|11 - 4|11 - - - 3-0 | 2-0
db 143 CASTRO Rogelio " 4 138 TON Luis Ferna.ndo 11-6l11- 6111 - 7 i i 3.0 | 3-0
144 PEREZ Leonardo 137 DE LA CRUZ Diego
A 143 CASTRO Rogelio - Y 137 DE LA CRUZ Diego - - - - - 0-0 | 3-0
B 144 PEREZ Leonardo - X 138 TON Luis Fernando - - - - - 0-0 | 3-0
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Event: U13 Boys | Stage: Main Draw - Semi Final Day: 27-Sep| Time: 10:00 |Table: 1
BRAZIL 3-2 PARAGUAY A 1st 2nd 3rd 4th 5th Res. | Total
A 112 SHIM Joon # - X 158 DI MENA Gaston 11- 8/11- 7/11- 3 - - 3-0 ] 1-0
B 111 GERSTMANN Gustavo - Y 156 APUD Elias 6- 11| 9- 11/12- 10| 5- 11 - - 1-1
db 112 SHIM Joon » - db 156 APUD Elias 5 11011 - 4111 - 9 11 - 6 i 3.1 | 2.1
111 GERSTMANN Gustavo 158 DI MENA Gaston
A 112 SHIM Joon # - Y 156 APUD Elias 11 - 5/13- 15/11- 8|15- 17,10- 12| 2-3 2-2
B 111 GERSTMANN Gustavo - X 158 DI MENA Gaston 11- 4{11- 1|11- 3 - - 3-0 | 3-2
Event: U13 Boys | Stage: Main Draw - Final Day: 27-Sep| Time: 15:00 |(Table: 1
MEXICO 0-3 BRAZIL 1st 2nd 3rd 4th 5th Res. | Total
A 143 CASTRO Rogelio - X 111 GERSTMANN Gustavo 8- 11|10 - 12 - 11 - - 0-3 | 0-1
B 144 PEREZ Leonardo - Y 112 SHIM Joon * 11 - 2]10- 12 - 11 5- 11 - 1-3 | 0-2
db 143 CASTRO Rogelio " b 111 GERSTMANN Gustavo 4 -11ls -11l2 - 11 i i 0-3 1 0-3
144 PEREZ Leonardo 112 SHIM Joon *
A 143 CASTRO Rogelio - Y 112 SHIM Joon ” - - - - - 0-0 | 0-3
B 144 PEREZ Leonardo - X 111 GERSTMANN Gustavo - - - - - 0-0 | 0-3
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1 | 351 LEON Edmarie
350 MELENDEZ Kristal

28/Sep-hT
2 X BYE
X BYE

PUR
PUR

U11 GIRLS' DOUBLES

3 323 CARRENO Emily
324 PANES Isabela

MEX
MEX

351 LEON Edmarie
350 MELENDEZ Kristal

PUR
PUR

29/Sep-10:30h T 1

3-0(0,0,0)

315 ARELLANO Angelica ECU
28/Sep - 19:00h T3 316 BORJA Maria Jose ECU
3-1(3,-6,11,1)
4 315 ARELLANO Angelica ECU
316 BORJA Maria Jose ECU
5 303 IWASA Abril ARG
304 LORENZO Isabella ARG
3-1(-8,8,6,6)
28/Sep - 19:00h T 7 303 IWASA Abril ARG
304 LORENZO Isabella ARG

6 332 ESCOBAR Giuliana PAR
333 CHENU Mayra PAR
7 345 CHAVEZ Alejandra PER
344 ZEAValentina PER

29/Sep - 10:30h T2

315 ARELLANO Angelica
316 BORJA Maria Jose

29/Sep-11:30hT 1

345 CHAVEZ Alejandra
344 ZEA Valentina

ECU
ECU

3-2(5,12,-7,9,3)

345 CHAVEZ Alejandra PER
28/Sep - 19:00hT 1 344 ZEA Valentina PER
3-0(8,9,10)
8 311 SARDA Mahayla BRA
310 SHIRAY Karina BRA
9 343 LLUFIRE Alheli PER
342 YENOBI Ana Paula PER
3-0(8.817
28/Sep - 19:00h T 4 343 LLUFIRE Alheli PER
342 YENOBI Ana Paula PER

10 318 GONZALEZ Nicolle ESA
319 MUNOZ Samirah ESA
11 352 MEDINA Alaiha PUR
353 REYES Danialys PUR

28/Sep - 19:00h T6 322 FIGUEROA Ximena _ MEX
3-0(0,0,0)
12 325 DOMINGUEZ Natalia MEX
322 FIGUEROA Ximena MEX'
13 302 MARINO Naomi ARG
301 PEREYRA Manuela ARG
3-0(2,5,2)
28/Sep - 19:00h T 2 302 MARINO Naomi ARG
301 PEREYRA Manuela ARG

29/Sep-10:30h T3

325 DOMINGUEZ Natalia MEX

3-0(5,6,7)

30/Sep - 15:30h T 1

3-2(8,-2,11,10,9)

14 337 VALDEZ Paula PAR
336 _GODOY Amira PAR
15 312 CHIQUETTO Maria BRA
314 FIORE Beatriz BRA

28/Sep - 19:00h T5

16 320 CUXJenny GUA
321 GARCIA Kimbely GUA

@FAV - ITTF 2017

29/Sep-10:30nT4

320 CUX Jenny
321 GARCIA Kimbely

GUA
GUA

343 LLUFIRE Alheli
342 YENOBI Ana Paula

29/Sep - 11:30h T2

320 CUX Jenny
321 GARCIA Kimbely

GUA
GUA

315 ARELLANO Angelica ECU
316 BORJA Maria Jose ECU
PER
PER
CHAMPION
343 LLUFIRE Alheli PER
342 YENOBI Ana Paula PER
3-2 (-5,5,10,-3, 10)
PER
PER
343 LLUFIRE Alheli PER
342 YENOBI Ana Paula PER

3-1(6,-9,6,7)

3-1(2,-9.8,2)

3-0(7,4,8)

Last update on 9/30/2017 at 5:43 PM
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3-1(7.6.-8.6)

104 JANG Agustin
103 PEREYRA Tobias

29/Sep-11:30hT3

130 ALBAN Esteban
129 ROBAYO Joshua

ARG
ARG

ECU
ECU

. _ mﬂ;m)
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3-1(7,-6,4,8)

30/Sep - 15:30h T2

3-0(7,5,4)

3-0(9,11,8)

130 ALBAN Esteban ECU
129 ROBAYO Joshua ECU
CHAMPION
109 1IZUKA Leonardo BRA

110 MARCHIORI Guilherme BRA

140 BUENROSTRO Jorge MEX
142 RODRIGUEZ Jorge MEX
140 BUENROSTRO Jorge MEX
X BYE 142 RODRIGUEZ Jorge MEX
X BYE 3-0(7,4.7)
29/Sep-09:30hT1 140 BUENROSTRO Jorge MEX
X BYE 142 RODRIGUEZ Jorge MEX
X BYE 155 BAEZ Josias PAR
153 SOSA Gianluca PAR
155 BAEZ Josias PAR
153 SOSA Gianluca PAR
29/Sep- 10:30hT5
120 JACOBO Daniel CRC
121 SOLANO Ignacio CRC
120 JACOBO Daniel CRC
X BYE 121 SOLANO Ignacio CRC
X BYE 104 JANG Agustin ARG
29/Sep - 09:30h T2 103 PEREYRA Tobias ARG
X BYE 3-0(8,11,10)
X BYE 104 JANG Agustin ARG
103 PEREYRA Tobias ARG
104 JANG Agustin ARG
103 PEREYRA Tobias ARG
130 ALBAN Esteban ECU
129 ROBAYO Joshua ECU
130 ALBAN Esteban ECU
X BYE 129 ROBAYO Joshua ECU
X BYE 3-0(3.4.9
29/Sep-09:30hT3 130 ALBAN Esteban ECU
X BYE 129 ROBAYO Joshua ECU
X BYE 150 RUIZ Julio PAR
151 FORENTIN Esteban PAR
150 RUIZ Julio PAR
151 FORENTIN Esteban PAR
29/Sep- 10:30hT6
126 CABRERA Rafael DOM
127 CABRAL Jose DOM 3-0(6.4,8
28/Sep- 19:30h T2 167 VILLAR Julio PER
167 VILLAR Julio PER| 166 ZEBALLOS Renzo PER
166 ZEBALLOS Renzo PER 167 VILLAR Julio PER
29/Sep - 09:30h T4 166 ZEBALLOS Renzo PER
X BYE 3-11(9,-7,3,6)
X BYE 114 OHLGISSER Samuel coL
115 TAUTA Nicolas coL
114 OHLGISSER Samuel coL
115 TAUTA Nicolas coL
101 CALLABA Nicolas ARG
102 PERALTAThiago ARG
101 CALLABA Nicolas ARG
X BYE 102 PERALTA Thiago ARG
X BYE 3-0(8,3,9
29/Sep - 09:30hT5 109 1IZUKA Leonardo BRA
109 1IZUKA Leonardo BRA 110 MARCHIORI Guilherme BRA
110 MARCHIORI Guilherme BRA| 109 IIZUKA Leonardo BRA
28/Sep-19:30hT1 110 MARCHIORI Guilhen BRA
139 CALLEROS Victor MEX 3-0(4,8,2)
141 CHACON David MEX
29/Sep- 10:30hT7
152 GUILLEN Enrique PAR
154 Ramos Mateo PAR
152 GUILLEN Enrique PAR
X BYE 154 Ramos Mateo PAR
X BYE 135 GATICA Ricardo GUA
29/Sep - 09:30h T 6 136 MOSCOS0 Andy GUA
X BYE 3-0(0,3,5)
X BYE 135 GATICA Ricardo GUA
136 MOSCOSO Andy GUA
135 GATICA Ricardo GUA
136 MOSCOSO Andy GUA
148 BERTOLO Axel PAR
149 AYALA Nicolas PAR
148 BERTOLO Axel PAR
X BYE 149 AYALA Nicolas PAR
X BYE 3-2(4,-8,6,7,16)
29/Sep-09:30hT7 148 BERTOLO Axel PAR
174 CENTENO Giovanni PUR 149 AYALA Nicolas PAR
173 RIVERA Adrian PUR| 118 MONTOYA Alejandro CRC
28/Sep-19:30h T3 119 RIVERA Emanuel CRC
118 MONTOYA Alejandro CRC 3-0(0,0,0)
119 RIVERA Emanuel CRC
29/Sep- 10:30h T8
125 DARLEY Eduardo DOM
124 VILA Ramon DOM
125 DARLEY Eduardo DOM
X BYE 124 VILA Ramon DOM
X BYE 125 DARLEY Eduardo DOM
29/Sep - 09:30h T8 124 VILA Ramon DOM
X BYE 3-0 (8,10, 6)
X BYE 165 ARDITO Angelo PER
164 PUERTA Mali PER
165 ARDITO Angelo PER
164 PUERTA Mali PER

@FAV - ITTF 2017

109 1IZUKA Leonardo

BRA

110 MARCHIORI Guilherme BRA

29/Sep-11:30hT4

125 DARLEY Eduardo
124 VILA Ramon

DOM

3-1(16,-10, 4, 5)

109 IIZUKA Leonardo BRA
110 MARCHIORI Guilherme BRA

3-0(7,6,7)

3-0(2,9,8

Last update on 9/30/2017 at 5:43 PM



10
11

12
13

14
15

16
17

18
19

20
21

22
23

24
25

26
27

28
29

30
31

32

4 . UNION LATINOAMERICANA DE TENIS DE MESA
Campeonato Latinoamericano U1l & U13

N Asuncion, Paraguay , 25 - 30 Septiembre del 2017

3-0(4,817
172 VALENTIN Derek PUR
350 MELENDEZ Kristal PUR
29/Sep - 17:15hT2
109 1IZUKA Leonardo BRA
309 KANASHIRO Beatriz BRA

E@o@;m)

3-0(2,9,3)

29/Sep - 18:00h T2

S
3-1(4,811,8)
172 VALENTIN Derek PUR
350 MELENDEZ Kristal PUR

CHAMPION
140 BUENROSTRO Jorge = MEX

U11 MIXED DOUBLES
172 VALENTIN Derek PUR
350 MELENDEZ Kristal PUR
172 VALENTIN Derek PUR
X BYE 350 MELENDEZ Kristal PUR
X BYE 3-0(7,9,8
29/Sep - 15:00h T5 172 VALENTIN Derek PUR
142 RODRIGUEZ Jorge MEX! 350 MELENDEZ Kristal PUR
325 DOMINGUEZ Natalia MEX| 165 ARDITO Angelo PER
29/Sep-12:30hT1 345 CHAVEZ Alejandra PER
165 ARDITO Angelo PER 3-1(-6,9,11,5)
345 CHAVEZ Alejandra PER
29/Sep - 16:00h T 1
136 MOSCOSO Andy GUA
321 GARCIA Kimbely GUA 3-2(9,-9,7,-8,6)
29/Sep-12:30h T2 136 MOSCOSO Andy GUA
102 PERALTA Thiago ARG| 321 GARCIA Kimbely GUA
302 _MARINO Naomi ARG 136 MOSCOSO Andy GUA
29/Sep - 15:00h T4 321 GARCIA Kimbely GUA
173 RIVERA Adrian PUR 3-0 (13,3, 10)
351 LEON Edmarie PUR| 148 BERTOLO Axel PAR
29/Sep-12:30h T3 332 ESCOBAR Giuliana PAR
148 BERTOLO Axel PAR 3-0(0,0,0
332 ESCOBAR Giuliana PAR
109 1IZUKA Leonardo BRA
309 KANASHIRO Beatriz BRA 3-0 (4,4.3)
29/Sep-12:30h T4 109 11IZUKA Leonardo BRA
141 CHACON David MEX| 309 KANASHIRO Beatriz BRA
323 CARRENO Emily MEX 3-0(4,2,7)
29/Sep - 15:00h T3 109 11IZUKA Leonardo BRA
103 PEREYRA Tobias ARG 309 KANASHIRO Beatriz BRA
303 IWASA Abril ARG| 103 PEREYRA Tobias ARG
29/Sep-12:30h TS5 303 IWASA Abril ARG
149 AYALA Nicolas PAR 3-1(-8,10,9,11)
333 CHENU Mayra PAR
29/Sep - 16:00h T2
124 VILA Ramon DOM
358 MUNOZ Shary DOM 3-1(7,-10,5,4)
29/Sep-12:30hT6 130 ALBAN Esteban ECU
130 ALBAN Esteban ECU| 315 ARELLANO Angelica ECU
315 ARELLANO Angelica ECU 130 ALBAN Esteban ECU
29/Sep - 15:00h T2 315 ARELLANO Angelica __ECU
X BYE 3-1(9,9,9,7)
X BYE 164 PUERTA Mali PER
342 YENOBI Ana Paula PER
164 PUERTA Mali PER 3-0(0,0,0)
342 YENOBI Ana Paula PER
135 GATICA Ricardo GUA
320 CUXJenny GUA 3-0(2,10,5)
29/Sep-12:30hT7 135 GATICA Ricardo GUA
104 JANG Agustin ARG| 320 CUXJenny GUA
304 LORENZO Isabella ARG 3-0(5,6,9)
29/Sep - 15:00hT 1 135 GATICA Ricardo GUA
166 ZEBALLOS Renzo PER 320 CUXJenny GUA
343 LLUFIRE Alheli PER| 166 ZEBALLOS Renzo PER
29/Sep - 13:00h T6 343 LLUFIRE Alheli PER
139 CALLEROS Victor MEX 3-2(-16,-7,8,8,8)
324 PANES Isabela MEX
29/Sep - 16:00h T3
151 FORENTIN Esteban PAR
336 GODOY Amira PAR 3-0(4,2,3
29/Sep-13:00h T5 110 MARCHIORI Guilherme BRA
110 MARCHIORI Guilherm: BRA| 310 SHIRAY Karina BRA
310 SHIRAY Karina BRA 129 ROBAYO Joshua ECU
29/Sep - 15:00hT7 316 BORJA Maria Jose ECU
174 CENTENO Giovanni PUR 3-1(3,8,-9,14)
353 REYES Danialys PUR| 129 ROBAYO Joshua ECU
29/Sep- 13:00h T4 316 BORJA Maria Jose ECU
129 ROBAYO Joshua ECU 3-0(0,0,0)
316 BORJA Maria Jose ECU
101 CALLABA Nicolas ARG
301 PEREYRA Manuela ARG 3-1(3,-7,6,10)
29/Sep - 13:00h T3 101 CALLABA Nicolas ARG
145 VELARDE Felipe PAN| 301 PEREYRA Manuela ARG
330 RODRIGUEZ Lia PAN 3-2(-2,-5,10,9, 11)
29/Sep - 15:00h T8 101 CALLABA Nicolas ARG
131 IBARRA Henry ECU 301 PEREYRA Manuela ARG
317 OLAYA Fiorella ECU| 131 IBARRA Henry ECU
29/Sep - 13:00h T2 317 OLAYA Fiorella ECU
152 GUILLEN Enrique PAR 3-0(2,8,3)
337 VALDEZ Paula PAR
29/Sep - 16:00h T4
167 VILLAR Julio PER
344 ZEAValentina PER 3-0(0,0.0
29/Sep-13:00hT1 167 VILLAR Julio PER
175 LOPEZ Yadier PUR| 344 ZEAValentina PER
352 MEDINA Alaiha PUR 140 BUENROSTRO Jorge MEX
29/Sep - 15:00h T 6 322 FIGUEROA Ximena _ MEX
X BYE 3-0 (4,6,5)
X BYE 140 BUENROSTRO Jorge MEX
322 FIGUEROA Ximena MEX

140 BUENROSTRO Jorge
322 FIGUEROA Ximena

MEX
MEX

@FAV - ITTF 2017

3-1(9,9,6,8
135 GATICA Ricardo GUA
320 CUXJenny GUA
29/Sep - 17:15hT1
140 BUENROSTRO Jorge MEX
322 FIGUEROA Ximena MEX

322 FIGUEROA Ximena MEX
3-0(9.8,9

140 BUENROSTRO Jorge MEX

322 FIGUEROA Ximena MEX

3-2 (5,-6,6,-4,6)

3-1(7,13,-11,7)

Last update on 9/30/2017 at 5:43 PM
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UNION LATINOAMERICANA DE TENIS DE MESA
Campeonato Latinoamericano U1l & U13

. )
Asuncion, Paraguay , 25 - 30 Septiembre del 2017 «

U13 GIRLS' DOUBLES

3-2(7,4,-6,7,5

309 KANASHIRO Beatriz

BRA
313 TAKAHASHI Giulia

BRA

29/Sep - 12:00h T 4

326 COSSIO Arantxa
329 PENA Paula

MEX

3-2(7,-4,-8,10.4)

3-0(5.6,7

30/Sep - 16:00h T2

1 | 309 KANASHIRO Beatriz BRA
313 TAKAHASHI Giulia BRA
309 KANASHIRO Beatriz BRA
313 TAKAHASHI Giulia BRA
2 X Bve 0
X Bve 0
29/Sep - 11:00hT1
3 356 CASTRO Daymar PUR
357 FIGUEROA Yoarilis PUR
327 ALVARADO Pilar MEX
29/Sep-09:00h T3 328 ANDRADE Aurora MEX
3-0(0,0,0)
4 327 ALVARADO Pilar MEX
328 ANDRADE Aurora MEX
5 308 GIROTTI Juliana ARG
305 LORENZO Guadalupe ARG
3-0(8.2,7)
29/Sep - 09:00n T2 348 CISNEROS Lucciana PER
349 PRIETO Alejandra PER
g 348 CISNEROS Lucciana PER
349 PRIETO Alejandra PER
29/Sep - 11:00h T2
7 X Bve 0
X Bve 0
326 COSSIO Arantxa MEX
329 PENA Paula MEX
g 326 COSSIO Arantxa MEX
329 PENA Paula MEX
347 ARAGON Ana PER
346 MALDONADO Maria PER
347 ARAGON Ana PER
346 MALDONADO Maria  PER
10 X Bye 0
X Bye 0
29/Sep - 11:00h T3
X Bye 0
1 X Bye 0
355 BURGOS Brianna PUR
354 SOTO Zulanamy PUR
12 355 BURGOS Brianna PUR
354 SOTO Zulanamy PUR
13 331 OSORIO Sofia PAN
330 RODRIGUEZ Lia PAN
3-0(8,6,9
29/Sep - 09:00h T4 338 CUENCA Rebeca PAR
339 SAAVEDRA Lourdes PAR
14 338 CUENCA Rebeca PAR
339 SAAVEDRA Lourdes PAR
29/Sep - 11:00h T 4
X Bye 0
15 X Bye 0
306 HERNANDEZ Elea ARG
307 _RIOS Guillermina ARG
16 306 HERNANDEZElea ARG
307 RIOS Guillermina ARG

3-0(0,0,0)
347 ARAGON Ana PER
346 MALDONADO Maria PER

29/Sep - 12:00h T3

306 HERNANDEZ Elea
307 RIOS Guillermina

ARG
ARG

326 COSSIO Arantxa MEX
329 PENA Paula MEX
CHAMPION
326 COSSIO Arantxa MEX
329 PENA Paula MEX
3-0(8,7,11)

347 ARAGON Ana PER
346 MALDONADO Maria PER

@FAV - ITTF 2017

3-0 (6,10, 10)

Last update on 9/30/2017 at 5:43 PM
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@ Asuncion, Paraguay , 25 - 30 Septiembre del 2017

U13 BOYS' DOUBLES

. 172 VALENTINDerek  PUR
30/Sep-16:00nT1 | 176 NARANJO Angel PUR

w@mﬂ)

G

3-1(8.7,-5.6)
168 FERNANDEZ Carlos
169 LUNA Nicolas

CHAMPION

PER
PER

1 168 FERNANDEZ Carlos PER
169 LUNA Nicolas PER
168 FERNANDEZ Carlos PER
X BYE 169 LUNA Nicolas PER
2 X BYE 3-2(9,-6,-13,9,5)
29/Sep-10:00hT1 168 FERNANDEZ Carlos  PER
3 177 GONZALEZ Jan PUR 169 LUNA Nicolas PER
178 TORRES Axel PUR| 134 CEDENO Jeremy ECU
29/Sep - 09:00h T5 133 PIGUAVE Diego ECU
134 CEDENO Jeremy ECU 3-0(0,0,0)
4 133 PIGUAVE Diego ECU 3-2(7,9,-5,6,7)
29/Sep- 11:00hT5 168 FERNANDEZ Carlos PER
5 156 APUD Elias PAR 169 LUNA Nicolas PER
158 DI MENA Gaston PAR
156 APUD Elias PAR
X BYE 158 DI MENA Gaston PAR
6 X BYE 143 CASTRO Rogelio MEX
29/Sep - 10:00h T2 144 PEREZ Leonardo MEX
7 X BYE 3-0(3,4.6)
X BYE 143 CASTRO Rogelio MEX
144 PEREZ Leonardo MEX
143 CASTRO Rogelio MEX
8 _144 PEREZ Leonardo MEX
29/Sep- 12:00hT2
9 122 URIBE Matias CRC
123 VASQUEZ Johnny CRC
122 URIBE Matias CRC
X BYE 123 VASQUEZ Johnny CRC
10 X BYE 3-1(9,11,-6,5)
29/Sep-10:00hT3 159 AYALA Ezequiel PAR
11 X BYE 157 YAMAMOTO Shogo ~ PAR
X BYE 159 AYALA Ezequiel PAR
157 YAMAMOTO Shogo PAR
159 AYALA Ezequiel PAR
12 _157 YAMAMOTO Shogo PAR 137 DE LA CRUZ Diego GUA
29/Sep- 11:00hT6 138 TON Luis GUA
13 137 DE LA CRUZ Diego GUA 3-1(8,4,-8,1)
138 TON Luis GUA
137 DELA CRUZ Diego GUA
X BYE 138 TON Luis GUA
14 X BYE 137 DELACRUZ Diego  GUA
29/Sep - 10:00h T4 138 TON Luis GUA
15 X BYE 3-1(6,-4,7,3)
X BYE 107 LEMOS Ulises ARG
105 SANCHITomas ARG
107 LEMOS Ulises ARG
16 _105 SANCHI Tomas ARG
17 116 FAJARDO Felipe coL
117 MULETT Miguel coL
116 FAJARDO Felipe CcoL
X BYE 117 MULETT Miguel coL
18 X BYE 3-2(-8,10,8,-9,8)
29/Sep - 10:00hT5 116 FAJARDO Felipe coL
19 147 HERRERA David PAN 117 MULETT Miguel coL
145 VELARDE Felipe PAN|( 147 HERRERA David PAN
29/Sep - 09:00n T 1 145 VELARDE Felipe PAN
161 CANETE Anibal PAR 3-1(9,7,3,3)
20 _160 SAAVEDRA Federico PAR 3-0(6,13,4)
29/Sep-11:00hT7 131 IBARRA Henry ECU
21 131 IBARRA Henry ECU 132 NOGALES Sebastian ECU
132 NOGALES Sebastian ECU
131 IBARRA Henry ECU
X BYE 132 NOGALES Sebastian ECU
22 X BYE 131 IBARRA Henry ECU
29/Sep - 10:00h T 6 132 NOGALES Sebastian ECU
23 X BYE 3-2 (6,12,-12,-4,6)
X BYE 106 DELEON Facundo ARG
108 VILLAROEL Franco ARG
106 DELEON Facundo ARG
24 108 VILLAROEL Franco ARG
29/Sep-12:00hT1
25 111 GERSTMANN Gustavo BRA
112 SHIM Joon ” BRA
111 GERSTMANN Gustavo BRA
X BYE 112 SHIM Joon ” BRA
26 X BYE 3-0(5,2,3)
29/Sep-10:00hT7 111 GERSTMANN Gustavo BRA
27 X BYE 112 SHIM Joon ” BRA
X BYE 162 BENITEZ Tobias PAR
163 ZARATE Santiago PAR
162 BENITEZ Tobias PAR
28 _163 ZARATE Santiago PAR 172 VALENTIN Derek PUR
29/Sep-11:00hT8 176 NARANJO Angel PUR
29 170 KUWAE Marko PER 3-2(8,8,-8,-7,6)
171 MENDOZA Eduardo PER
170 KUWAE Marko PER
X BYE 171 MENDOZA Eduardo PER
30 X BYE 172 VALENTIN Derek PUR
29/Sep - 10:00h T8 176 NARANJO Angel PUR
31 X BYE 3-1(-9,4,5,8)
X BYE 172 VALENTIN Derek PUR
176 NARANJO Angel PUR
172 VALENTIN Derek PUR
32 _176 NARANJO Angel PUR

@FAV . ITTF 2017

3-2(-6,5,-5,8,9)

172 VALENTIN Derek
176 NARANJO Angel

PUR
PUR

3-0(10,2,8)

Last update on 9/30/2017 at 5:43 PM
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3-0(9,7,11)

Majt;m)

\ &

111 GERSTMANN Gustavo
313 TAKAHASHI Giulia

29/Sep- 17:15hT3

168 FERNANDEZ Carlos
346 _MALDONADO Maria

BRA
BRA
3-1(8,7,-9,9
111 GERSTMANN Gustavo BRA
313 TAKAHASHI Giulia BRA
PER
PER

3-0(4,8,5)

29/Sep - 18:00h T 1

3-2(11,-8,6,-6,6)

CHAMPION

313 TAKAHASHI Giulia

3-2(-7,-10, 10,5, 12)

U13 MIXED DOUBLES
1 111 GERSTMANN Gustavo BRA
313 TAKAHASHI Giulia BRA
111 GERSTMANN Gustav BRA
X BYE 313 TAKAHASHI Giulia BRA
2 X BYE 3-0(0,0,0
29/Sep-15:30hT 1 111 GERSTMANN Gustavo BRA
3 X BYE 313 TAKAHASHI Giulia BRA
X BYE 177 GONZALEZ Jan PUR
355 BURGOS Brianna PUR
177 GONZALEZ Jan PUR
4 _355 BURGOS Brianna PUR
29/Sep - 16:30h T 4
5 171 MENDOZA Eduardo PER
347 ARAGON Ana PER 3-0(6,2,9)
29/Sep - 13:30hT 1 171 MENDOZA Eduardo PER
157 YAMAMOTO Shogo PAR| 347 ARAGON Ana PER
6 _340 CHENU Astrid PAR 171 MENDOZA Eduardo  PER
29/Sep - 15:30h T2 347 ARAGON Ana PER
7 X BYE 3-1(-6,9,11,8)
X BYE 107 LEMOS Ulises ARG
307 RIOS Guillermina ARG
107 LEMOS Ulises ARG
8 _307 RIOS Guillermina ARG
9 106 DELEON Facundo ARG
308 GIROTTI Juliana ARG
106 DE LEON Facundo ARG
X BYE 308 GIROTTI Juliana ARG
10 X BYE 3-2(8,3.-9,-12,7)
29/Sep-15:30hT3 106 DE LEON Facundo ARG
11 X BYE 308 GIROTTI Juliana ARG
X BYE 156 APUD Elias PAR
338 CUENCA Rebeca PAR
156 APUD Elias PAR
12 _338 CUENCA Rebeca PAR
29/Sep - 16:30h T3
13 178 TORRES Axel PUR
356 CASTRO Daymar PUR 3-0(0.0.0
29/Sep - 13:30h T2 144 PEREZ Leonardo MEX
144 PEREZ Leonardo MEX| 329 PENA Paula MEX
14 _329 PENA Paula MEX 168 FERNANDEZ Carlos ~ PER
29/Sep-15:30hT4 346 MALDONADO Maria __ PER
15 X BYE 3-1(-7,5,6,10)
X BYE 168 FERNANDEZ Carlos PER
346 MALDONADO Maria PER
168 FERNANDEZ Carlos PER
16 _346_MALDONADOQ Maria PER
17 176 NARANJO Angel PUR
354 SOTO Zulanamy PUR
176 NARANJO Angel PUR
X BYE 354 SOTO Zulanamy PUR
18 X BYE 3-0(0,0,0
29/Sep-15:30hT5 158 DI MENA Gaston PAR
19 158 DI MENA Gaston PAR 339 SAAVEDRA Lourdes  PAR
339 SAAVEDRA Lourdes PAR| 158 DI MENA Gaston PAR
29/Sep - 13:30hT3 339 SAAVEDRA Lourdes PAR
108 VILLAROEL Franco ARG 3-1(7,-6,9,7)
20 _305 LORENZO Guadalupe ARG
29/Sep - 16:30h T 2
21 112 SHIM Joon ” BRA
314 FIORE Beatriz BRA 3-0(8,0,9
29/Sep - 13:30h T4 170 KUWAE Marko PER
170 KUWAE Marko PER| 349 PRIETO Alejandra PER
22 _349 PRIETO Alejandra PER 147 HERRERA David PAN
29/Sep-15:30hT6 331 OSORIO Sofia PAN
23 X BYE 3-1(5,9,-6,9)
X BYE 147 HERRERA David PAN
331 OSORIO Sofia PAN
147 HERRERA David PAN
24 _331 OSORIO Sofia PAN
25 143 CASTRO Rogelio MEX
326 COSSIO Arantxa MEX
143 CASTRO Rogelio MEX
X BYE 326 COSSIO Arantxa MEX
26 X BYE 3-0(0,0,0
29/Sep-15:30hT7 143 CASTRO Rogelio MEX
27 X BYE 326 COSSIO Arantxa MEX
X BYE 179 CASTELLANOS Yamil PUR
357 FIGUEROA Yoarilis PUR
179 CASTELLANOS Yamil PUR
28 _357 FIGUEROA Yoarilis PUR
29/Sep-16:30hT 1
29 113 SHIRAY Flavio BRA
312 CHIQUETTO Maria BRA 3-1(1,-9.6,6)
29/Sep - 13:30h T 5 169 LUNA Nicolas PER
169 LUNA Nicolas PER| 348 CISNEROS Lucciana PER
30 _348 CISNEROS Lucciana PER 105 SANCHI Tomas ARG
29/Sep-15:30hT8 306 HERNANDEZ Elea ARG

31  XBYE
X BYE

105 SANCHI Tomas
32_306 HERNANDEZ Elea

ARG
ARG

105 SANCHITomas
306 HERNANDEZ Elea

ARG
ARG

147 HERRERA David
331 OSORIO Sofia

29/Sep - 17:15h T4

143 CASTRO Rogelio
326 _COSSIO Arantxa

111 GERSTMANN Gustavo BRA

BRA

PAN
PAN
143 CASTRO Rogelio MEX
326 COSSIO Arantxa MEX
3-0(5.8,4)
MEX
MEX

3-1(8,-10,7,8)

3-2(4,4,-5,-8,9)
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Campeonato Latinoamericano U1l & U13

@ Asuncion, Paraguay, 25 - 30 Septiembre del 2017

U1l GIRLS' SINGLES - FIRST STAGE (9 GROUPS)

I2F

G

)

2 players advance from each group to the Main Draw. Second Stage Draw on 29th September at 10:00 h

Match| Date | Time |Table U11 Girls' Singles - Grupo 1 1 2 3 4 Pts. | Pos.
. 3-1 3-0
1-3 | 28-Sep | 14:00| 1 320 CUX Jenny GUA t235 361 4 |1
1-2 | 28-Sep | 15:15| 8 325 DOMINGUEZ Natalia MEX 1-3 ? :; 2 3
2-3 | 28-Sep |17:00| 5 333 CHENU Mayra PAR| 0-3 0-3 3
X Bye 0
Match| Date | Time |Table U11 Girls' Singles - Grupo 2 1 2 3 4 Pts. | Pos.
1-3 | 28-Sep | 14:00| 2 350 MELENDEZ Kristal PUR g’ 7 (7) ? 3 (2 4 |1
1-2 | 28-Sep |15:15| 9 310 SHIRAY Karina BRA| 0-3 f:’ 6(2 2
2-3 | 28-Sep |17:00| 6 332 ESCOBAR Giuliana PAR| 0-3 0-3 21 3
X Bye 0
Match| Date | Time |Table U11 Girls' Singles - Grupo 3 1 2 3 4 Pts. | Pos.
1-3 | 28-Sep |14:00| 3 321 GARCIA Kimbely GUA . 0-3 32
2,7,7 -3,-5,-10
i . 1-3
12 | 28-Sep | 15:15| 10 |2 323 CARRENO Emily MEX| 0-3 5006 2 3
2-3 | 28-Sep |17:00| 7 344 ZEA Valentina PER| 3-0 3-1 4 | 1
X Bye 0
Match| Date | Time |Table U11 Girls' Singles - Grupo 4 1 2 3 4 Pts. | Pos.
1-3 ] 4 . - 3-0 3-1
24 28-Sep | 14:00 5 309 KANASHIRO Beatriz BRA 3.1.3 36,7 8.4.4.9 6 1
1-2 i 1 . 0-3 0-3
oy | 28Sep |15:40| 336 GODOY Amira PAR[ 0-3 58 | 24 3|4
1-4 ] 8 . 3-2
o | 28Sep |17:00| 343 LLUFIRE Alheli PER[ 0-3 3-0 38.509 5|2
317 OLAYA Fiorella Ecul 1-3 3-0 2-3 4 | 3
Match| Date | Time |Table U11 Girls' Singles - Grupo 5 1 2 3 4 Pts. | Pos.
1-3 ) 6 3-0 3-wo 3-0
54 | 28:Sep |14:00| 342 YENOBI Ana Paula PER 106 0.0.0 3101 6|1
1-2 i 3 . 3-wo 3-2
oy | 28Sep |15:40| 303 IWASA Abril ARGl 0-3 0.0.0 6.4.6.09 5| 2
1-4 17:00| 10 . wo - 3
- PUR - -
og | 28:Sep | o0 352 MEDINA Alaiha UR| wo -3 wo - 3 0.0.0
319 MUNOZ Samirah ESA| 0-3 2-3 3-wo 4 | 3
Match| Date | Time |Table U11 Girls' Singles - Grupo 6 1 2 3 4 Pts. | Pos.
1-3 ] 8 . 3-1 3-0 3-1
54 | 28:Sep |14:00| 322 FIGUEROA Ximena MEX I 0.6.3 7787 6 1
1-2 i 5 . 3-0 3-0
oy | 28Sep |15:40| 2 302 MARINO Naomi ARGl 1-3 577 Ny 5|2
1-4 _ 2 . 3-0
o | 28:Sep |17:30| ¢ 345 CHAVEZ Alejandra PER[ 0-3 0-3 7 4 | 3
318 GONZALEZ Nicolle EsAl 1-3 0-3 0-3 3|4

@FAV - ITTF 2017

True information on 9/30/2017 at 5:47 PM hours
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= . [?@;ft;m)
@@ Asuncion, Paraguay, 25 - 30 Septiembre del 2017  ~—
U1l GIRLS' SINGLES - FIRST STAGE (9 GROUPS)

2 players advance from each group to the Main Draw. Second Stage Draw on 29th September at 10:00 h

Match| Date | Time |Table U11 Girls' Singles - Grupo 7 1 2 3 4 Pts. | Pos.
1-3 14:00| 10 . 3-0 3-0 3-0
oy | 2856 | oe| 315 ARELLANO Angelica ~ ECU 375 5 18 54 61
1-2 ) 7 1-3 0-3
oy | 28Sep |15:40| 304 LORENZO Isabella ARGl 0-3 541013 3,49 3|14
14 56.sep |17:30] 4 312 CHIQUETTO Maria BRA| 0-3 3-1 2-3 43
2-3 ' 5 11,9,-3,6,-7
324 PANES Isabela MEX| 0-3 3-0 3-2 5|2
Match| Date | Time |Table U11 Girls' Singles - Grupo 8 1 2 3 4 Pts. | Pos.
1-3 ) 2 3-0 3-0 3-wo
oa | 28-Sep |14:25) O 301 PEREYRA Manuela ARG 55,3 11 0,00 6
1-2 ) 9 ‘ 3-0 3-wo
a4 | 28:Sep [15:40| 311 SARDA Mahayla BRA| 0-3 1.3.4 0.0,0
;:g 28-Sep | 17:30 S 337 VALDEZ Paula PAR| 0-3 0-3 30'0"‘80 4 | 3
351 LEON Edmarie PUR| wo -3 wo - 3 wo -3
Match| Date | Time |Table U11 Girls' Singles - Grupo 9 1 2 3 4 Pts. | Pos.
1-3 ] 4 . wo - 3 wo -3 wo -3
o4 | 28:Sep |14:25) 353 REYES Danialys PUR 0.0.0 0.0.0 0.0.0
1-2 ; 1 . 3-0 3-0
oy | 28Sep|16:05 316 BORJA Maria Jose Ecul 3-wo 6112 .3.10 1
1-4 28-Sep | 17:30 8 358 MUNOZ Shary DOM| 3 -wo 0-3 2-3 4 | 3
2-3 9 2,-8,12,10,-5
330 RODRIGUEZ Lia PAN| 3-wo 0-3 3-2 52

@FAV - ITTF 2017

True information on 9/30/2017 at 5:47 PM hours
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4= ™, UNION LATINOAMERICANA DE TENIS DE MESA
Campeonato Latinoamericano U1l & U13

@  Asuncion, Paraguay , 25 - 30 Septiembre del 2017

Ull GIRLS' SINGLES - MAIN DRAW

[?@ﬂ;m)

G

MATCHES BESTTO 5

3-2(8,-1,10,-4, 10)

310 SHIRAY Karina

30-Sep - 14:30h Table 3

309 KANASHIRO Beatriz

BRA

BRA

3-2(11,-10,-9,9,9)

30-Sep - 16:30h Table 2| 309 KANASHIRO Beatriz

3-0(9,9,5)

315 ARELLANO Angelica

30-Sep - 14:30h Table 4

350 MELENDEZ Kristal

ECU

PUR

3-1(-7,8,7,5)
309 KANASHIRO Beatriz BRA
CAMPEON:
BRA
3-2(5,-8,6,-7,5)
315 ARELLANO Angelica ECU

320 CUXJenny GUA
320 CUXJenny GUA
X Bye 0 3-1(-5,9,15,5)
30-Sep - 10:00h Table 1 310 SHIRAY Karina BRA
324 PANES Isabela MEX
29-Sep - 18:30h Table 1 310 SHIRAY Karina BRA
310 SHIRAY Karina BRA 3-0 (5,10,9)
30-Sep - 12:00h Table 3
302 MARINO Naomi ARG
302 MARINO Naomi ARG
X Bye 0
30-Sep - 10:00h Table 2 342 YENOBI Ana Paula PER
X  Bye 0 3-2(3,9,-9,-7,5)
342 YENOBI Ana Paula PER
342 YENOBI Ana Paula PER
301 PEREYRA Manuela ARG
301 PEREYRA Manuela ARG
X Bye 0 3-2(9,-9,9,5,4)
30-Sep - 10:00h Table 3 316 BORJA Maria Jose ECU
X Bye 0
316 BORJA Maria Jose ECU
316 BORJA Maria Jose ECU
30-Sep - 12:00h Table 2
321 GARCIA Kimbely GUA
321 GARCIA Kimbely GUA
X Bye 0
30-Sep - 10:00h Table 4 309 KANASHIRO Beatriz BRA
X  Bye 0 3-0(11,3,7)
309 KANASHIRO Beatriz BRA
309 KANASHIRO Beatriz BRA
344 ZEAValentina PER
344 ZEAValentina PER
X Bye 0 3-0(6,3,9)
30-Sep - 10:00h Table 5 344 ZEAValentina PER
X Bye 0
311 SARDA Mahayla BRA
311 SARDA Mahayla BRA
30-Sep - 12:00h Table 4
325 DOMINGUEZ Natalia MEX 3-1(1,-5,2,4)
29-Sep - 18:30h Table 2 325 DOMINGUEZ Natalia MEX
303 IWASA Abril ARG
30-Sep - 10:00h Table 6 315 ARELLANO Angelica ECU
X Bye 0 3-1(-7,8,7,8)
315 ARELLANO Angelica ECU
315 ARELLANO Angelica ECU
322 FIGUEROA Ximena MEX
322 FIGUEROA Ximena MEX
X Bye 0 3-1(6,16,-11,3)
30-Sep - 10:00h Table 7 343 LLUFIRE Alheli PER
X Bye 0
343 LLUFIRE Alheli PER
343 LLUFIRE Alheli PER
30-Sep - 12:00h Table 1
330 RODRIGUEZ Lia PAN
330 RODRIGUEZ Lia PAN
X Bye 0
30-Sep - 10:00h Table 8 350 MELENDEZ Kristal PUR
X Bye 0 3-1(8,11,-3,9)
350 MELENDEZ Kristal PUR
350 MELENDEZ Kristal PUR

@FAV - ITTF 2016

3-0(5,6,5)

3-1(5,9,-3,3)

True information on 9/30/2017 at 5:47 PM hours




4 ™. UNION LATINOAMERICANA DE TENIS DE MESA
Campeonato Latinoamericano U1l & U13

W@ Asuncion, Paraguay , 25 - 30 Septiembre del 2017

U1l BOYS' SINGLES - FIRST STAGE (11 GROUPS)

2 players advance from each group to the Main Draw. Second Stage Draw on 29th September at 10:00 h

[?@ﬂ;m)

A&

Match| Date | Time |Table U1l Boys' Singles - Grupo 1 1 2 3 4 Pts. | Pos.
1-3 | 28-Sep |14:25| 8 |1 139 CALLEROS Victor MEX 232 352 4 |1
1-2 | 28-Sep |16:05| 5 |2 120 JACOBO Daniel CRC[ 0-3 §72 3
2-3 | 28-Sep |18:00| 1 |3 154 RAMOS Mateo PAR[ 0-3 0-3 3

4 X Bye 0
Match| Date | Time |Table U1l Boys' Singles - Grupo 2 1 2 3 4 Pts. | Pos.
1-3 | 28-Sep |14:25| 9 |1 166 ZEBALLOS Renzo PER 3-0 3-1 4 |1
7,57 9,-7,7,7
1-2 | 28-Sep [16:05| 6 [2 103 PEREYRA Tobias ARG| 0-3 9269 1?; 4 3
2-3 | 28-Sep |18:00| 2 |3 118 MONTOYA Alejandro  CRC| 1-3 3-2 3|2
4 X Bye 0

Match| Date | Time |Table U1l Boys' Singles - Grupo 3 1 2 3 4 Pts. | Pos.
1-3 14:25| 10 3- 3-0 3-0
54 | 28-Sep | tol |1 172 VALENTIN Derek PUR 3,51 10.4.9 265 6 1
1-2 ) 7 0-3 0-3
o, | 28Sep 1605 . |2 127 CABRAL Jose poM 0-3 357 707 314
-4 28-Sep | 18:00 3 |3 148 BERTOLO Axel PAR| 0-3 3-0 3-1 5| 2
2-3 4 -9,7,5,4

4 165 ARDITO Angelo PER| 0-3 3-0 1-3 4 | 3

Match| Date | Time |Table U1l Boys' Singles - Grupo 4 1 2 3 4 Pts. | Pos.
1-3 ] 2 1-3 3-0 3-wo
54 | 28-Sep 14:50) © 1 114 OHLGISSER Samuel coL 5.6, 10.6 15.6.6 0,00 512
1-2 ) 9 . 3-0 3-wo
4y | 28°Sep 1605/ |2 104 JANG Agustin ARG| 3-1 573 0,00 1
;'g 28-Sep | 18:00 2 3 152 GUILLEN Enrique PAR| 0-3 0-3 30'0"‘30 4

4 173 RIVERA Adrian PUR| wo -3 wo -3 wo - 3

Match| Date | Time |Table U1l Boys' Singles - Grupo 5 1 2 3 4 Pts. | Pos.
1-3 ] 4 . 3-2 3-2 3-0
o, | 28:Sep |14:50 _ 1 101 CALLABA Nicolas ARG w78t | ai17810| 759 61
1-2 ) 1 3-2 3-0
sy | 28°Sep |16:30| O 2 124 VILA Ramon poM 2-3 57369 | 469 5 2
1-4 ] 7 3-2
03 28-Sep | 18:00 8 3 136 MOSCOSO Andy GUA| 2-3 2-3 8.4.4.76 4 | 3

4 145 VELARDE Felipe PAN| 0-3 0-3 2-3 3| 4

Match| Date | Time |Table U1l Boys' Singles - Grupo 6 1 2 3 4 Pts. | Pos.
1-3 ] 6 3-2 0-3 3-0
54 | 28-Sep | 14:50| _ 1 129 ROBAYO Joshua ECU 866128 | -10.3.4 7 2.4 5 2
1-2 ) 3 1-3 3-0
ay | 28Sep |16:30 2 125 DARLEY Eduardo poM 2-3 68100 | 333 4 | 3
;"3‘ 28-Sep | 18:00 190 3 140 BUENROSTRO Jorge  MEX| 3-0 3-1 ‘;3 ; ? 6 1

4 151 FORENTIN Esteban PAR[ 0-3 0-3 0-3 314
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True information on 9/30/2017 at 5:47 PM hours




2 players advance from each group to the Main Draw. Second Stage Draw on 29th September at 10:00 h

4 ™, UNION LATINOAMERICANA DE TENIS DE MESA
Campeonato Latinoamericano U1l & U13

W@ Asuncion, Paraguay , 25 - 30 Septiembre del 2017

U1l BOYS' SINGLES - FIRST STAGE (11 GROUPS)

mm)

G

Match| Date | Time |Table U1l Boys' Singles - Grupo 7 1 2 3 4 Pts. | Pos.
1-3 ) 8 . 0-3 3-0 3-wo
5, | 28-Sep |14:50| o 1 135 GATICA Ricardo GUA 9 58 523 0.0.0 5|2
1-2 ) 5 - 3-wo
oy | 28Sep |16:30 |2 131 IBARRA Henry Ecul 3-0 13 0.0.0 6 | 1
;:;" 28-Sep | 18:30 ; 3 153 SOSA Giancarlo PAR| 0-3 0-3 30'0‘"{)0 4 | 3
4 175 LOPEZ Yadier PUR| wo -3 wo - 3 wo -3
Match| Date | Time |Table U1l Boys' Singles - Grupo 8 1 2 3 4 Pts. | Pos.
1-3 14:50| 10 . 0-3 3-0 0-3
o, | 28Sep | D00 7|1 149 AYALA Nicolas PAR 570 5 5.9 754 41 3
1-2 ) 7 3-0 3-2
4, | 28Sep |16:30) . |2 126 CABRERA Rafael poM 3-0 167 | 6781112 6 1
2% | 28sep|18:30] © |3 142 RODRIGUEZ Jorge MEX| 0-3 0-3 2 ‘?’3 314
4 167 VILLAR Julio PER| 3-0 2-3 3-0 5|2
Match| Date | Time |Table U1l Boys' Singles - Grupo 9 1 2 3 4 Pts. | Pos.
1-3 ) 2 . 0-3 3-0 2-3
o4 | 28:Sep 1515/ ° |1 102 PERALTA Thiago ARG 76 505 |7-10-106.12 4 | 3
1-2 ) 9 . 3-1 3-1
4, | 28Sep |16:30) |2 110 MARCHIORI Guilherme BRA[ 3-0 2977 | 9081010 6 1
1-4 _ 5 . 1-3
L5 | 28Sep |18:30) ° |3 121 SOLANO Ignacio CRC| 0-3 1-3 78 10 3|4
4 130 ALBAN Esteban ECU| 3-2 1-3 3-1 5|2
Match| Date | Time |Table U11 Boys' Singles - Grupo 10 1 2 3 4 Pts. | Pos.
1-3 ] 4 - . 3-0 3-wo 0-3
o4 | 28-Sep |15:15) 1 141 CHACON David MEX 5 6.6 0.0.0 9311 5|2
1-2 ) 1 . 3-wo 0-3
sy | 28°Sep |17:00( |2 155 BAEZ Josias PAR| 0-3 0.0.0 P 4 | 3
;g 28-Sep | 18:30 ; 3 174 CENTENO Giovanni PUR| wo -3 wo -3 V\600-03
4 164 PUERTA Mali PER| 3-0 3-0 3-wo 6 | 1
Match| Date | Time |Table U11 Boys' Singles - Grupo 11 1 2 3 4 Pts. | Pos.
1-3 ] 6 3-0 3-0 3-0
bg | 28Sep 1515 [ 109 1IZUKA Leonardo BRA 5.8.7 442 21,3 6 1
1-2 ) 3 . 3-1 3-0
ay | 28°Sep |17:00/ 2 115 TAUTA Nicolas col| 0-3 612109 | 313 5 2
141 og.sep |18:30] 2 |3 119 RIVERA Emanuel crel 0-3 1-3 3-0 4 | 3
2-3 10 3,5,2
4 150 RUIZ Julio PAR| 0-3 0-3 0-3 34
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4= ™, UNION LATINOAMERICANA DE TENIS DE MESA
Campeonato Latinoamericano U1l & U13

@  Asuncion, Paraguay , 25 - 30 Septiembre del 2017
U1l BOYS' SINGLES - MAIN DRAW

[?@ﬂ;m)

G

1 139 CALLEROS Victor MEX!
139 CALLEROS Victor MEX MATCHES BESTTO 5
2 X Bye 0 3-0(6,9,8)
30-Sep - 10:30h Table 1 110 MARCHIORI Guilherme BRA
3 X Bye 0
110 MARCHIORI Guilherme BRA
4 110 MARCHIORI Guilherme BRA 3-1(9,7,-10,7)
30-Sep - 12:00h Table 5 110 MARCHIORI Guilherme BRA
5 129 ROBAYO Joshua ECU 3-0(8,4,8
29-Sep - 19:00h Table 3 129 ROBAYO Joshua ECU
6 115 TAUTA Nicolas coL,
30-Sep - 10:30h Table 2 126 CABRERA Rafael DOM
7 X Bye 0 3-wo(0,0,0)
126 CABRERA Rafael DOM
8 126 CABRERA Rafael DOM 3-2 (-5,14,10,-9,7) 3-1(-4,3,10,6)
30-Sep - 14:30h Table 2 124 VILA Ramon DOM
9 131 IBARRA Henry ECU
131 IBARRA Henry ECU
10 X Bye 0 3-2 (-5,14,10,-9,7)
30-Sep - 10:30h Table 3 131 IBARRA Henry ECU
11 118 MONTOYA Alejandro CRC
29-Sep - 19:00h Table 4 164 PUERTA Mali PER
12 164 PUERTA Mali PER 3-1(9,-8,6,6)
30-Sep - 12:00h Table 6 124 VILA Ramon DOM
13 148 BERTOLO Axel PAR 3-1(-11,9,6,7) 3-1(2,-7,5,9)
29-Sep - 19:00h Table 1 124 VILA Ramon DOM
14 124 VILA Ramon DOM
30-Sep - 10:30h Table 4 124 VILA Ramon DOM
15 X Bye 0 3-0(8,7,8)
104 JANG Agustin ARG
16 104 JANG Agustin ARG CAMPEON:
30-Sep - 16:30h Table 1| 109 1IZUKA Leonardo BRA
17 172 VALENTIN Derek PUR 3-1(9,3,9,8)
172 VALENTIN Derek PUR
18 X Bye 0 3-0(3,2,6)
30-Sep - 10:30h Table 5 172 VALENTIN Derek PUR
19 141 CHACON David MEX!
29-Sep - 19:00h Table 2 167 VILLAR Julio PER
20 167 VILLAR Julio PER 3-0 (2,10,6) 3-2(7,-6,-8,9,10)
30-Sep - 12:00h Table 7 109 1IZUKA Leonardo BRA
21 109 lIZUKA Leonardo BRA
109 IIZUKA Leonardo BRA
22 X Bye 0
30-Sep - 10:30h Table 6 109 IIZUKA Leonardo BRA
23 X Bye 0 3-0(7,13,9)
101 CALLABA Nicolas ARG
24 101 CALLABA Nicolas ARG
30-Sep - 14:30h Table 1 109 [IZUKA Leonardo BRA
25 140 BUENROSTRO Jorge MEX 3-1(3,6,-9,4)
140 BUENROSTRO Jorge MEX
26 X Bye 0 3-0(6,2,2)
30-Sep - 10:30h Table 7 140 BUENROSTRO Jorge MEX
27 120 JACOBO Daniel CRC
29-Sep - 19:00h Table 5 114 OHLGISSER Samuel coL
28 114 OHLGISSER Samuel COL! 3-0 (6,10,3)
30-Sep - 12:00h Table 8 140 BUENROSTRO Jorge MEX
29 135 GATICA Ricardo GUA 3-0(11,6,8) 3-1(12,5,-10,4)
29-Sep - 19:00h Table 6 135 GATICA Ricardo GUA
30 130 ALBAN Esteban ECU
30-Sep - 10:30h Table 8 135 GATICA Ricardo GUA
31 X Bye 0 3-0 (5,8,11)
166 ZEBALLOS Renzo PER
32 166 ZEBALLOS Renzo PER
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f\ UNION LATINOAMERICANA DE TENIS DE MESA

Campeonato Latinoamericano U1l & U13

@ Asuncion, Paraguay, 25 - 30 Septiembre del 2017
U13 GIRLS' SINGLES - FIRST STAGE (6 GROUPS)

2 players advance from each group to the Main Draw. Second Stage Draw on 28th September at 16:00 h

I2F

G

)

Match| Date | Time |Table U13 Girls' Singles - Grupo 1 1 2 3 4 Pts. | Pos.
13 | 28Sep | 900 | 1 |1 313 TAKAHASHI Giulia BRA ? : (3’ ? ; 2 41
1-2 | 28-Sep [10:00| 10 |2 307 RIOS Guillermina ARGl 0-3 80_1'23_6 2
2-3 | 28-Sep |11:30| 9 |3 328 ANDRADE Aurora MEX| 0-3 3-0 3|2

4 X Bye 0
Match| Date | Time |Table U13 Girls' Singles - Grupo 2 1 2 3 4 Pts. | Pos.
) : 2-3 0-3
1-3 | 28-Sep | 9:00 | 2 |1 314 FIORE Beatriz BRA 8.69.0.5 748 213
12 | 28-Sep [10:30| 1 |2 308 GIROTTI Juliana ARG| 3-2 23 2
2-3 | 28-Sep |11:30| 10 | 3 346 MALDONADO Maria PER 3-0 3-0 4 1
4 X Bye 0

Match| Date | Time |Table U13 Girls' Singles - Grupo 3 1 2 3 4 Pts. | Pos.
1-3 ) 3 2-3 3-1 3-wo
s 28-Sep | 9:00 B 1 305 LORENZO Guadalupe ARG 67.9.8.11 7995 0,0,0 5
1-2 i 2 . 3-0 3-wo
a4 | 28°Sep |10:30| T |2 327 ALVARADO Pilar MEX| 3-2 10,513 0,00 1
S |28sep|12:00 |3 339 SAAVEDRA Lourdes  PAR| 1-3 0-3 3 wo 43

4 356 CASTRO Daymar PUR| wo -3 wo -3 wo -3

Match| Date | Time |Table U13 Girls' Singles - Grupo 4 1 2 3 4 Pts. | Pos.
1-3 ] 5 3-0 3-wo -1
o4 28-Sep | 9:00 5 1 326 COSSIO Arantxa MEX S5 0,00 5. 11.8.4 6 1
1-2 i 4 3-wo 0-3
4, | 28Sep |10:30| |2 338 CUENCA Rebeca PAR[ 0-3 5,00 600 4 3
;;‘ 28-Sep |12:00 i 3 354 SOTO Zulanamy PUR| wo -3 wo - 3 V\goo'o?’

4 349 PRIETO Alejandra PER[ 1-3 3-0 3-wo 5|2

Match| Date | Time |Table U13 Girls' Singles - Grupo 5 1 2 3 4 Pts. | Pos.
1-3 ) 7 . 3-1 3-1 3-wo
s 28-Sep | 9:00 g 1 348 CISNEROS Lucciana PER 6.12.6.3 | 10058 e 6 1
1-2 i 6 0-3 3-wo
a4 | 28:Sep [10:30| _ |2 306 HERNANDEZ Elea ARG[ 1-3 923 0,00 4 | 3
141 og.sep |12:00] ° |3 329 PENA Paula MEX| 1-3 3-0 3-wo 5|2
2-3 6 0,0,0

4 357 FIGUEROA Yoarilis PUR| wo -3 wo - 3 wo -3

Match| Date | Time |Table U13 Girls' Singles - Grupo 6 1 2 3 4 Pts. | Pos.
1-3 9:00| 9 . wo -3 wo -3 wo -3
94 28-Sep 9:30 1 1 355 BURGOS Brianna PUR 0.0,0 0.0.0 0.0.0
1-2 i 8 . 3-0 0-3
a4 | 28°Sep [10:30) |2 331 OSORIO Sofia PAN| 3-wo 144 3106 512
S | 2ssep |12:00 | |3 340 CHENU Astrid PAR| 3-wo | 0-3 23 4|3

4 347 ARAGON Ana PER| 3-wo 3-0 3-0 1
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True information on 9/30/2017 at 5:47 PM hours




4 ™, UNION LATINOAMERICANA DE TENIS DE MESA

Campeonato Latinoamericano U1l & U13

U13 GIRLS' SINGLES -MAIN DRAW

g )
W Asuncion, Paraguay , 25 - 30 Septiembre del 2017 Y

17 313 TAKAHASHI Giulia BRA MATCHES BESTTO 5
313 TAKAHASHI Giulia BRA
2X Bye 0
3-1(-7,9,8,7)
30-Sep - 12:30h Table 4 313 TAKAHASHI Giulia BRA
3 331 OSORIO Sofia PAN
30-Sep - 11:00h Table 2 348 CISNEROS Lucciana PER
3-1(-10,5,8,7)
4 348 CISNEROS Lucciana PER
3-1(5,9,-9,3)
30-Sep - 15:00h Table 3 313 TAKAHASHI Giulia BRA
5 308 GIROTTI Juliana ARG
3-0(3,3,4)
30-Sep - 11:00h Table 1 349 PRIETO Alejandra PER
6 349 PRIETO Alejandra PER
30-Sep - 12:30h Table 3 349 PRIETO Alejandra PER
3-0(5,6,3)
7X Bye 0
327 ALVARADO Pilar MEX
8 327 ALVARADO Pilar MEX|
CAMPEON:
30-Sep - 17:00h Table 2|313 TAKAHASHI Giulia BRA
3-1(7,-8,5,5)
9 326 COSSIO Arantxa MEX|
326 COSSIO Arantxa MEX
10 X Bye 0
3-0 (8,3,6)
30-Sep - 12:30h Table 2 326 COSSIO Arantxa MEX
11 329 PENA Paula MEX|
30-Sep - 11:00h Table 3 347 ARAGON Ana PER
3-0 (7,6,6)
12 347 ARAGON Ana PER
30-Sep - 15:00h Table 4 326 COSSIO Arantxa MEX
3-1(-8,7,9,11)
13 328 ANDRADE Aurora MEX|
3-0 (8,4, 10)
30-Sep - 11:00h Table 4 328 ANDRADE Aurora MEX
14 305 LORENZO Guadalupe ARG
30-Sep - 12:30h Table 1 346 MALDONADO Maria PER
3-2 (6,-7,5,-6,8)
15 X Bye 0

16 346 MALDONADO Maria

PER

346 MALDONADO Maria

PER
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4 ™. UNION LATINOAMERICANA DE TENIS DE MESA
Campeonato Latinoamericano U1l & U13

W@ Asuncion, Paraguay , 25 - 30 Septiembre del 2017

U13 BOYS' SINGLES - FIRST STAGE (9 GROUPS)

2 players advance from each group to the Main Draw. Second Stage Draw on 28th September at 16:00 h

[?@ﬂ;m)

A&

Match| Date | Time |Table U13 Boys' Singles - Grupo 1 1 2 3 4 Pts. | Pos.
;:i 28-Sep | 9:30 é 1 168 FERNANDEZ Carlos  PER g 48 ;’6 101 ? 02 6 | 1
o, | 28-Sep | 11:00) |2 133 PIGUAVE Diego Ecu| 0-3 oo ol 2nS 43
o l2ssep| 500 0|3 137 DELACRUZDiego  GUAl 0-3 3-1 _8?’171 ; 5|2

4 161 CANETE Anibal PAR[ 0-3 0-3 1-3 314

Match| Date | Time |Table U13 Boys' Singles - Grupo 2 1 2 3 4 Pts. | Pos.
;:i 28-Sep | 9:30 ‘5‘ 1 169 LUNA Nicolas PER g’ 52 30"0‘1"60 ‘Z’ 52 6 | 1
;j 28-Sep | 11:00 i 2 157 YAMAMOTO Shogo PAR| 0-3 30"0‘(‘60 f:’ 62 5 2
S | 28sep |12:30] 2 |3 177 GONZALEZ Jan PUR| wo-3 | wo-3 %?0"03

4 146 ENDICO Alessandro PAN[ 0-3 0-3 3-wo 4 | 3

Match| Date | Time | Table U13 Boys' Singles - Grupo 3 1 2 3 4 Pts. | Pos.
;j 28-Sep | 9:30 ? 1 176 NARANJO Angel PUR ? 32 g 6(5’ g’ N 6 1
;j 28-Sep | 11:00 Z 2 117 MULETT Miguel coLl 0-3 5% js?-w _10’25;8 5 314
14 | 4 R 1-

o5 | 28°Sep |12:30) _ |3 123 VASQUEZ Johnny CRC| 0-3 3-1 8478 4 3
4 144 PEREZ Leonardo MEX| 0-3 3-2 3-1 5|2

Match| Date | Time |Table U13 Boys' Singles - Grupo 4 1 2 3 4 Pts. | Pos.
;i 28-Sep | 9:30 2 1 112 SHIM Joon ~ BRA g’ 4(2) 6%%9 C;’ 3 6 1
;:i 28-Sep | 11:00 ; 2 106 DE LEON Facundo ARG| 0-3 101_130"9’_29’10 43 y 5 2
;;" 28-Sep | 12:30 ? 3 134 CEDENO Jeremy Ecul 1-3 2-3 g’ 2 4 | 3

4 162 BENITEZ Tobias PAR[ 0-3 0-3 0-3 314

Match| Date | Time | Table U13 Boys' Singles - Grupo 5 1 2 3 4 Pts. | Pos.
;:i 28-Sep 1901:3000 110 1 116 FAJARDO Felipe coL _9}2"13_ 4:?’1' g :g’ N 5| 2
;:i 28-Sep | 11:00 190 2 108 VILLAROEL Franco ARG| 3-1 ? 6(3) :6)’ ; 6 | 1
;:;‘ 28-Sep | 12:30 g 3 122 URIBE Matias cre| 0-3 0-3 4310 g 4 | 3

4 163 ZARATE Santiago PAR| 0-3 0-3 1-3 3|4

Match| Date | Time | Table U13 Boys' Singles - Grupo 6 1 2 3 4 Pts. | Pos.
;i 28-Sep | 10:00 § 1 143 CASTRO Rogelio MEX ? 72 f 12 30:0%0 1
;i 28-Sep | 11:30 ; 2 113 SHIRAY Flavio BRA| 0-3 319637 30:0%0 4
;:;‘ 28-Sep ggg 110 3 158 DI MENA Gaston PAR| 0-3 3-1 30:0%0 2

4 179 CASTELLANOS Yamil PUR| wo-3 | wo-3 | wo-3

@FAV - ITTF 2017

True information on 9/30/2017 at 5:47 PM hours




2 players advance from each group to the Main Draw. Second Stage Draw on 28th September at 16:00 h

4 ™, UNION LATINOAMERICANA DE TENIS DE MESA
Campeonato Latinoamericano U1l & U13

i Asuncion, Paraguay , 25 - 30 Septiembre del 2017

U13 BOYS' SINGLES - FIRST STAGE (9 GROUPS)

G

[?Jm;m)

Match| Date | Time |Table U13 Boys' Singles - Grupo 7 1 2 3 4 Pts. | Pos.
1-3 ) 4 3-0 3-0 3-wo
5, | 28-Sep |10:00 _ |1 111 GERSTMANN Gustavo BRA T 57 56,6 0.0.0 1
1-2 ) 3 . 0-3 3-wo
a4 | 28-Sep |11:30) 2 160 SAAVEDRA Federico ~ PAR| 0-3 64,3 0.0.0 4
;:;" 28-Sep | 13:00 g 3 171 MENDOZA Eduardo PER| 0-3 3-0 30'0"‘30 2
4 178 TORRES Axel PUR| wo -3 wo - 3 wo -3
Match| Date | Time |Table U13 Boys' Singles - Grupo 8 1 2 3 4 Pts. | Pos.
1-3 ) 6 3-0 3-0 3-0
54 | 28-Sep |10:00 1 105 SANCHI Tomas ARG 8.0.12 5.9.15 5,04 6 1
1-2 ) 5 . 3-0 3-0
g | 28°Sep |11:30 |2 132 NOGALES Sebastian ~ ECU| 0-3 0.6.7 5.0.8 5| 2
1-4 ) 4 . 0-3
o5 | 28°Sep [13:00 |3 159 AYALA Ezequiel PAR[ 0-3 0-3 o4 34
4 170 KUWAE Marko PER[ 0-3 0-3 3-0 4 | 3
Match| Date | Time |Table U13 Boys' Singles - Grupo 9 1 2 3 4 Pts. | Pos.
13 1 s : 3-2 3-0 1-3
5g | 28-Sep |10:00 1 107 LEMOS Ulises ARG 8100612 13,4 1.9 512
1-2 . 7 ; 3-1 0-3
o, | 28Sep |11:30| . |2 138 TON Luis Fernando GUA[ 2-3 210127 | 563 4 | 3
S | 28sep 1300 O |3 147 HERRERA David PAN| 0-3 1-3 23 3 4
4 156 APUD Elias PAR[ 3-1 3-0 3-0 6| 1
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4 ™, UNION LATINOAMERICANA DE TENIS DE MESA
Campeonato Latinoamericano U1l & U13

é . [?@;ft;m)
W Asuncion, Paraguay, 25 - 30 Septiembre del 2017 Y
U13 BOYS' SINGLES -MAIN DRAW

168 FERNANDEZ Carlos PER
168 FERNANDEZ Carlos PER MATCHES BESTTO 5
X Bye 0 3-0 (4,3,6)
30-Sep - 11:30h Table 8 168 FERNANDEZ Carlos PER
X Bye (1]
107 LEMOS Ulises ARG
107 LEMOS Ulises ARG 3-2(-5,7,-7,8,5)
30-Sep - 12:30h Table 5 168 FERNANDEZ Carlos PER
157 YAMAMOTO Shogo PAR 3-2(7,9,-9,-9,7)
29-Sep - 18:30h Table 3 116 FAJARDO Felipe coL
116 FAJARDO Felipe coL
30-Sep - 11:30h Table 7 143 CASTRO Rogelio MEX
X Bye 0 3-0 (6,4,6)
143 CASTRO Rogelio MEX
143 CASTRO Rogelio MEX| 3-0(9,8,12)
30-Sep - 15:00h Table 1 168 FERNANDEZ Carlos PER
105 SANCHI Tomas ARG
105 SANCHI Tomas ARG
X Bye 0 3-0(6,5,7)
30-Sep - 11:30h Table 6 105 SANCHITomas ARG
X Bye 0
144 PEREZ Leonardo MEX|
144 PEREZ Leonardo MEX|
30-Sep - 12:30h Table 6 112 SHIM Joon BRA
171 MENDOZA Eduardo PER 3-1(17,57,3)
171 MENDOZA Eduardo PER
X Bye 0
30-Sep - 11:30h Table 5 112 SHIM Joon BRA
X Bye 0 3-0(5,8,8)
112 SHIM Joon BRA
112 SHIM Joon » BRA CAMPEON:
30-Sep - 17:00h Table 1| 168 FERNANDEZ Carlos PER
176 NARANJO Angel PUR 3-0(3,7,7)
176 NARANJO Angel PUR
X Bye 0 3-0(6,2,2)
30-Sep - 11:30h Table 4 176 NARANJO Angel PUR
X Bye (1]
106 DE LEON Facundo ARG
106 DE LEON Facundo ARG 3-2(14,-3,9,-4,11)
30-Sep - 12:30h Table 7 176 NARANJO Angel PUR
156 APUD Elias PAR
156 APUD Elias PAR
X Bye 0
30-Sep - 11:30h Table 3 156 APUD Elias PAR
X Bye 0 3-1(-6,12,6,8)
111 GERSTMANN Gustavo BRA
111 GERSTMANN Gustavo BRA
30-Sep - 15:00h Table 2 176 NARANJO Angel PUR
108 VILLAROEL Franco ARG 3-1(4,10,-7,10)
108 VILLAROEL Franco ARG
X Bye 0 3-0 (7,8,10)
30-Sep - 11:30h Table 2 137 DE LA CRUZ Diego GUA
X Bye 0
137 DE LA CRUZ Diego GUA
137 DE LA CRUZ Diego GUA
30-Sep - 12:30h Table 8 137 DE LA CRUZ Diego GUA
158 DI MENA Gaston PAR 3-0(4,2,3) 3-0(8,6,6)
29-Sep - 18:30h Table 4 132 NOGALES Sebastian ECU
132 NOGALES Sebastian ECU
30-Sep - 11:30h Table 1 169 LUNA Nicolas PER
X Bye 0 3-0(7,8,5)
169 LUNA Nicolas PER

169 LUNA Nicoléds

PER
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